Governo do Estado do Amapa

ORDEM CRONOLOGICA DOS PAGAMENTOS - UG 340101 PMAP Exercicio 2023

Unidade

Ges::t: «lieN | programagio ce | eo- Datade | oo yalor Ordem Bancéria 0B - Data de Natureza Fonte Credor Processo Despesas do

Emised | Nota| Desembolso Emissio Emissio Exercicio Pagas

de Liquidagdo
2023NL0000T | 2023PDO0002 | 06/03/2023 | 186829.24 | 340101 - 20230800002 | 06/03/2023 339037 - Locagéio de Mio-de-Obra 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos 0664000108 - J. A, SERVICOS E COMERCIO LTDA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 186.829,24
2023NL00002 | 2023PDO0004 | 06/03/2023 | 10212.25 | 340101 -20230B00003 | 06/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos *kokk687293 - WILLIAN JAMES NEVES DOMINGUES 0003.0037.0905.0056/2022 - DP 10.212,25
2023NL00003 | 2023PD00005 |  06/03/2023 9359.61 | 340101 - 20230800004 | 06/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *oe436315 - ZEDEQUIAS AMORIM MINGUINS 0003.0831.0905.0002/2022 - DP 0,00
2023NLO0004 | 2023PDO0006 | 06/03/2023 | 28078.84 | 340101 - 20230800005 | 06/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos k563220 - RENIVALDO BANHA DE MORAES 0003.0348.0905.0051/2022 - DP 0,00
2023NL0000S | 2023PD00007 | 06/03/2023 | 10518.63 | 340101 - 20230800008 | 07/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *05404215 - DISRAEL MORAES DA SILVA 0003.0037.0905.0077/2022 - DP 10.518,63
2023NL00006 | 2023PD00010 |  07/03/2023 1125 340101 - 20230800011 | 07/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos k709234 - ELON PERES TRAJANO DE SOUZA 0003.0395.0218.0002/2023-DOF 1.125,00
2023NL00007 | 2023PD00008 |  07/03/2023 2420 340101 - 20230800009 | 07/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *00G11204 - EDSON DANTAS DE LIMA 0003.0395.0218.0004/2023- DOF 2.420,00
2023NL0000S | 2023PD00009 |  07/03/2023 330 340101 - 20230800010 | 07/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos k811204 - EDSON DANTAS DE LIMA 0003.0395.0218.0004/2023- DOF 330,00
2023NL00009 | 2023PD00013 | 07/03/2023 990 340101 - 20230800014 | 07/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *oexg52291 - JOSE ALBERTO DE SA NETO 0003/2023/DOF/DFI/PMAP 0,00
2023NL00010 | 2023PDO0011 |  07/03/2023 2420 340101 - 20230800012 | 07/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #4991 201 - BRUNO CAIQUE DA SILVA BARBOSA 0003.0395.0218.0004/2023- DOF 2.420,00
2023NL00011 | 2023PD00012 | 07/03/2023 330 340101 - 20230800013 | 07/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos ##64£991201 - BRUNO CAIQUE DA SILVA BARBOSA 0003.0395.0218.0004/2023- DOF 330,00
2023NL00012 | 2023PDO0014 | 07/03/2023 | 1582526 | 340101 -20230B00015 | 08/03/2023 339033 - Passagens e Despesas com Locomogio 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *iik586000108 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA 0015/2023/DOF/DO/PMAP 15.825,26
2023NL00013 | 2023PD00027 | 08/03/2023 | 2390694 | 340101- 20230800028 | 08/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *00£452000101 - NORTE TEC REFRIGERAGAO LTDA 0016/2022/DOF/DO/PMAP 0,00
2023NL00014 | 2023PDO0015 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800016 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *kkk478270 - EVERTON RENAM FARIAS GONGALVES 003/2023/DOF/DFI/PMAP 990,00
2023NL00015 | 2023PD00016 | 07/03/2023 125692 | 340101 - 20230800017 | 08/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #eg84000165 - NOSSA FROTA LOCAGRO DE VEICULOS LTDA 0005/2023/DOF/DO/PMAP 12.569,20
2023NL00016 | 2023PD00018 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800019 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #4£046268 - ANDERSON SABINO DE LIMA 0003.0395.0218.0006/2023- DOF 990,00
2023NL00017 | 2023PD00019 | 07/03/2023 990 340101 - 20230800020 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *o0c2405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0395.0218.0006/2023- DOF 990,00
2023NL00018 | 2023PD00020 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800021 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *0£987200 - THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0006/2023- DOF 990,00
2023NL00019 | 2023PD0002L |  07/03/2023 990 340101 - 20230800022 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #466£332250 - ELIVELTON INAJOSA DA SILVA 0003.0395.0218.0006/2023- DOF 990,00
2023NL00020 | 2023PD00023 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800024 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *#£932281 - FABRICIO BARBOSA FERREIRA 0003.0395.0218.0006/2023- DOF 990,00
2023NLO0021 |  2023PD00017 |  07/03/2023 1591.66 | 340101 - 20230800018 | 08/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *KHE84000165 - NOSSA FROTA LOCAGRO DE VEICULOS LTDA 0006/2023/DOF/DO/PMAP 1.591,66
2023NL00022 | 2023PD00022 |  07/03/2023 770 340101 - 20230800023 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *#6£303200 - CLEVERTON LUIZ QUIRINO DA SILVA DIAS 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00023 |  2023PD00024 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800025 | 08/03/2023 339093 - Indenizades e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H43374253 - JUSCELINO MORAES CARDOSO 0003/2023/DOF/DFI/PMAP 990,00
2023NL00024 | 2023PD00025 |  07/03/2023 990 340101 - 20230800026 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos soe538264 - LUIS RIBEIRO DE SOUSA 0003/2023/DOF/DFI/PMAP 990,00
2023NL00025 |  2023PD00026 |  07/03/2023 770 340101 - 20230800027 | 08/03/2023 339093 - Indenizades e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos 4496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00026 | 2023PD00028 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800029 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos soe177291 - LINDOMAR FABRICIO DE OLIVERA JARDIM 0003.0395.0218.0008/2023- DOF 550,00
2023NL00027 |  2023PD00029 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800030 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4x4%372272 - ERMANO FARIAS DE ALMEIDA 0003.0395.0218.0008/2023- DOF 550,00
2023NL00028 | 2023PD00030 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800031 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #00520204 - ANDRE MACIEL BRASIL 0003.0395.0218.0008/2023- DOF 550,00
2023NL00029 |  2023PD00035 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800036 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos 4277258 - SABRINA PASSOS BRITO 0003.0395.0218.0008/2023- DOF 550,00
2023NL00030 | 2023PD00031 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800032 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos k648270 - SIDYNARA CRISTINE CARDOSO DIAS 0003.0395.0218.0008/2023- DOF 550,00
2023NLO031 | 2023PD00033 |  08/03/2023 770 340101 - 20230800034 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos 4253234 - TOMPHSON SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00032 | 2023PD00034 |  08/03/2023 770 340101 - 20230800035 | 08/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos *iie486218 - BIANCA FERNANDA MARQUES 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00033 |  2023PD00036 |  08/03/2023 770 340101 - 20230800037 | 08/03/2023 339093 - Indenizades e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *ok123272 - NELIO DOS REIS DA SILVA 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00034 | 2023PD00037 | 08/03/2023 770 340101 - 20230800038 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos *506253 - SELIS WESLEY REIS MONTEIRO 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00035 |  2023PD00038 |  08/03/2023 770 340101 - 20230800039 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *4443448202 - EVANDRO SANTOS FERREIRA 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00036 | 2023PD00039 |  08/03/2023 770 340101 - 20230800040 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos *#6£994206 - JEFERSON PINTO ALVES 0003.0395.0218.0007/2023- DOF 770,00
2023NL00037 | 2023PD00040 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800041 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #4526268 - RONY KLEBER SILVA DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0009/2023- DOF 550,00
2023NL00038 | 2023PD00041 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800042 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos #o00£024220 - GILSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0009/2023- DOF 550,00
2023NL00039 |  2023PDO0042 |  08/03/2023 550 340101 - 20230800043 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *£144220 - Jodo Damasceno Viana 0003.0395.0218.0009/2023- DOF 550,00
2023NL00040 | 2023PD00052 |  09/03/2023 550 340101 - 20230800053 | 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *#6£406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.0395.0218.0005/2023-DOF 550,00
2023NLO0041 |  2023PD00044 |  09/03/2023 2420 340101 - 20230800045 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #£106265 - GUILHERME HENRIQUE BONINI GALVAO 0003.0395.0218.0011/2023- DOF 2.420,00
2023NL00042 | 2023PD00045 |  09/03/2023 770 340101 - 20230800046 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos *o05420244 - ELIATAN SANTOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0010/2023- DOF 770,00
2023NL00043 |  2023PD00047 |  09/03/2023 770 340101 - 20230800048 | 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos k153200 - FABER ARAUJO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0010/2023- DOF 770,00




2023NL00044 2023PD00048 09/03/2023 770 340101 - 20230800049 09/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥4%389287 - ALTEMAR BARROS GONGALVES 0003.0395.0218.0010/2023- DOF 770,00
2023NL00045 2023PD00049 09/03/2023 770 340101 - 20230800050 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **#*¥%743272 - JULIEN RODRIGO AZEVEDO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0010/2023- DOF 770,00
2023NL00046 2023PD00046 09/03/2023 330 340101 - 20230800047 09/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4K%106265 - GUILHERME HENRIQUE BONINI GALVAO 0003.0395.0218.0011/2023- DOF 330,00
2023NL00047 2023PD00050 09/03/2023 2420 340101 - 20230B00051 10/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **#*%%353266 - ELIAKIM DAS NEVES REIS 0003.0395.0218.0011/2023- DOF 2.420,00
2023NL00048 2023PD00051 09/03/2023 330 340101 - 20230800052 10/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥4*353266 - ELIAKIM DAS NEVES REIS 0003.0395.0218.0011/2023- DOF 330,00
2023NL00049 2023PD00053 09/03/2023 550 340101 - 20230800054 10/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%831253 - ELICLEUSON OLIVEIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0005/2023-DOF 550,00
2023NL00050 2023PD00054 09/03/2023 440 340101 - 20230B00055 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ##43%160259 - DAVI GOMES PINHEIRO 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 440,00
2023NL00051 2023PD00055 09/03/2023 440 340101 - 20230800056 10/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #6x%%106204 - JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA SOUZA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 440,00
2023NL00052 2023PD00056 09/03/2023 440 340101 - 20230800057 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. FH¥K$697220 - ALMIR LOPES ROSA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 440,00
2023NL00053 2023PD00057 09/03/2023 440 340101 - 20230800058 10/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%720340 - JORGE LUCA DE MORAES PESSOA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 440,00
2023NL00054 2023PD00058 09/03/2023 330 340101 - 20230800059 10/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#4%%160259 - DAVI GOMES PINHEIRO 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 330,00
2023NL00055 2023PD00059 09/03/2023 330 340101 - 20230800060 10/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #6x%%106204 - JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA SOUZA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 330,00
2023NL00056 2023PD00060 09/03/2023 330 340101 - 20230B00061 10/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. FH¥K$697220 - ALMIR LOPES ROSA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 330,00
2023NL00057 2023PD00061 09/03/2023 330 340101 - 20230B00062 10/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4£720340 - JORGE LUCA DE MORAES PESSOA 0003.0395.0218.0012/2023- DOF 330,00
2023NL00058 2023PD00062 09/03/2023 700 340101 - 20230800063 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*810249 - GABRIEL BARBOSA PINHEIRO 0003.0395.0218.0013/2023- DOF 700,00
2023NL00059 2023PD00064 09/03/2023 770 340101 - 20230B00065 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##%%%299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 0003.0395.0218.0013/2023- DOF 770,00
2023NL00060 2023PD00063 09/03/2023 770 340101 - 20230800064 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FH¥¥¥502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0013/2023- DOF 770,00
2023NL00061 2023PD00065 09/03/2023 770 340101 - 20230B00066 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *k4£%358297 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0013/2023- DOF 770,00
2023NL00062 2023PD00066 09/03/2023 500 340101 - 20230800067 10/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥*%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00063 2023PD00067 09/03/2023 500 340101 - 20230B00068 10/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *A%£%£542291 - SARA FARIAS SOUZA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00064 2023PD00068 10/03/2023 330 340101 - 20230800069 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥%£%177291 - LINDOMAR FABRICIO DE OLIVERA JARDIM 0003.0395.0218.0014/2023- DOF 330,00
2023NL00065 2023PD00069 10/03/2023 330 340101 - 20230800070 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0395.0218.0014/2023- DOF 330,00
2023NL00066 2023PD00070 10/03/2023 500 340101 - 20230800071 10/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*698204 - FLAVIA ALESSANDRA SANTIAGO DE SOUZA DOS ANJOS 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00067 2023PD00071 10/03/2023 330 340101 - 20230B00072 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *##++888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 0003.0395.0218.0014/2023- DOF 330,00
2023NL00068 2023PD00073 10/03/2023 500 340101 - 20230800074 10/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥**%347204 - ODILAN SOUZA DA SILVA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00069 2023PD00072 10/03/2023 330 340101 - 20230800073 10/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£2£770249 - RAILAN CARVALHO ALVES 0003.0395.0218.0014/2023- DOF 330,00
2023NL00070 2023PD00074 10/03/2023 500 340101 - 20230800075 10/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%821249 - FABIO LUIZ DO NASCIMENTO LIMA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00071 2023PD00075 10/03/2023 500 340101 - 20230B00076 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%£%034287 - CLAYTON ALLAN SALOMAO DE ARAUJO 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00072 2023PD00076 10/03/2023 500 340101 - 20230800077 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ****%730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00073 2023PD00077 10/03/2023 500 340101 - 20230B00078 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£$£069204 - LUIS HENRIQUE CIRINO GAMA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00074 2023PD00078 10/03/2023 500 340101 - 20230800079 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00075 2023PD00079 10/03/2023 500 340101 - 20230B00080 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%887272 - CLEBER SILVA DANTAS 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00076 2023PD00080 10/03/2023 500 340101 - 20230800081 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%613253 - BRUNO BARBOSA DOS SANTOS 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00077 2023PD00081 10/03/2023 500 340101 - 20230B00082 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H##+4938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00078 2023PD00082 10/03/2023 500 340101 - 20230800083 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥4k+382287 - TIAGO NAZARENO DE ARAUJO SOBRINHO 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00079 2023PD00083 10/03/2023 500 340101 - 20230B00084 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##£#+441278 - VANDA CORREA DA SILVA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00080 2023PD00084 10/03/2023 500 340101 - 20230B00085 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥**+730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00081 2023PD00085 10/03/2023 440 340101 - 20230B00086 | 13/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44399208 - AGNES DANILO FERNANDES DA COSTA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 440,00
2023NL00082 2023PD00086 10/03/2023 440 340101 - 20230800087 13/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%024220 - GILSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 440,00
2023NL00083 2023PD00087 10/03/2023 440 340101 - 20230B00088 13/03/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#4£4210218 - LUIS OTAVIO DE SOUZA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 440,00
2023NL00084 2023PD00088 10/03/2023 440 340101 - 20230800089 13/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥*%%605253 - MAYRA RUANA SANTOS E SILVA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 0,00

2023NL00085 2023PD00089 10/03/2023 500 340101 - 20230B00090 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#4231253 - ROBSON DIANGO FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00086 2023PD00090 10/03/2023 500 340101 - 20230800091 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%603249 - ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00087 2023PD00091 10/03/2023 330 340101 - 20230B00092 13/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#%#4399208 - AGNES DANILO FERNANDES DA COSTA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 330,00
2023NL00088 2023PD00092 10/03/2023 500 340101 - 20230800093 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#x%%384200 - TAYNA TRAJANO FEDJAO 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00089 2023PD00093 10/03/2023 330 340101 - 20230B00094 | 13/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H%£%024220 - GILSON MEDEIROS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 330,00
2023NL00090 2023PD00094 10/03/2023 330 340101 - 20230B00095 13/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%210218 - LUIS OTAVIO DE SOUZA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 330,00
2023NL00091 2023PD00095 10/03/2023 330 340101 - 20230B00096 | 13/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥£%605253 - MAYRA RUANA SANTOS E SILVA 0003.0395.0218.0015/2023-DOF 0,00

2023NL00092 2023PD00096 10/03/2023 500 340101 - 20230800097 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥*%*062280 - CAMILO ZEEYDEN PIRES DA COSTA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00093 2023PD00098 10/03/2023 500 340101 - 20230B00099 | 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00




2023NL00094 2023PD00097 10/03/2023 1430 340101 - 20230800098 13/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥4%792249 - DANIELA CAROLINE SALVADOR OLIVEIRA 0003.0395.0218.0016/2023-DOF 1.430,00
2023NL00095 2023PD00099 10/03/2023 1430 340101 - 20230800100 13/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%590296 - EDUARDO BARROSO DIAS GOMES 0003.0395.0218.0016/2023-DOF 1.430,00
2023NL00096 2023PD00100 10/03/2023 500 340101 - 20230800101 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4k+382287 - TIAGO NAZARENO DE ARAUJO SOBRINHO 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00097 2023PD00101 13/03/2023 500 340101 - 20230800102 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H*¥%269206 - ELIEL BORGES DE OLIVEIRA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00098 2023PD00102 13/03/2023 500 340101 - 20230800103 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥++880244 - WILLIMAN DO NASCIMENTO MARQUES 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00099 2023PD00103 13/03/2023 500 340101 - 20230800104 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%774215 - MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00101 2023PD00104 13/03/2023 500 340101 - 20230800105 13/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. 454782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 0003.0365.0211.0002/2023 - DEI 500,00
2023NL00102 2023PD00105 13/03/2023 75983.11 340101 - 20230800106 13/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 0003/2023-DOF/DO/PMAP 75.983,11
2023NL00103 2023PD00106 13/03/2023 2333724 340101 - 20230800107 13/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H*k+884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 0005/2023/DOF/DO/PMAP 233.372,40
2023NL00104 2023PD00107 13/03/2023 990 340101 - 20230800108 14/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%£%%057200 - EDIWILK LAMARAO GOMES 0003.0395.0218.0017/2023-DOF 990,00
2023NL00105 2023PD00108 13/03/2023 990 340101 - 20230800109 14/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##¥¥¥502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0017/2023-DOF 990,00
2023NL00106 2023PD00109 13/03/2023 990 340101 - 20230800110 14/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #x6x£358997 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0017/2023-DOF 990,00
2023NL00107 2023PD00110 13/03/2023 19282 340101 - 20230800111 14/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *4$£%£560000196 - U.M.LIMA-ME 0007/2023/DOF/DO/PMAP 19.282,00
2023NL00108 2023PD00111 13/03/2023 56383 340101 - 20230B00112 14/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%560000196 - U.M.LIMA-ME 0008/2022/DOF/DO/PMAP 56.383,00
2023NL00109 2023PD00112 13/03/2023 74170 340101 - 20230800113 14/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F#*¥%342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 0009/2022/DOF/DO/PMAP 74.170,00
2023NL00110 2023PD00113 13/03/2023 550 340101 - 20230800114 14/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%181215 - JOAO DIAS DA SILVA 0003.0395.0218.0018/2023- DOF 550,00
2023NL00111 2023PD00114 13/03/2023 550 340101 - 20230800115 14/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+805574 - VANESSA DE OLIVEIRA CASTRO 0003.0395.0218.0018/2023- DOF 550,00
2023NL00112 2023PD00115 13/03/2023 550 340101 - 20230800116 14/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #K%£%290220 - WESLEY DOS SANTOS ESTRAO 0003.0395.0218.0018/2023- DOF 550,00
2023NL00113 2023PD00116 13/03/2023 550 340101 - 20230800117 14/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%912227 - JADSON SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0018/2023- DOF 550,00
2023NL00114 2023PD00119 14/03/2023 186829.24 340101 - 20230B00124 24/03/2023 339037 - Locacdo de Méo-de-Obra 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #44664000108 - J. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 186.829,24
2023NL00115 2023PD00117 14/03/2023 330 340101 - 20230800118 16/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥¥%%701220 - CLEUBER BARREIRA DIAS 0003.0395.0218.0021/2023- DOF 330,00
2023NL00116 2023PD00118 14/03/2023 330 340101 - 20230B00119 16/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 0003.0395.0218.0021/2023- DOF 330,00
2023NL00117 2023PD00121 14/03/2023 400 340101 - 20230800125 24/03/2023 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 0576.0217.0001/2023 - DOF/DO 400,00
2023NL00118 2023PD00122 15/03/2023 770 340101 - 20230B00126 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos 44208280 - WILLYAN SANTANA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0022/2023- DOF 770,00
2023NL00119 2023PD00123 15/03/2023 770 340101 - 20230800127 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos F¥¥%%289220 - MARCIO BRUNO AMORAS DA PENHA 0003.0395.0218.0022/2023- DOF 770,00
2023NL00120 2023PD00124 15/03/2023 770 340101 - 20230B00128 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%£5943248 - ANTONIO SARAIVA CARVALHO JUNIOR 0003.0395.0218.0022/2023- DOF 770,00
2023NL00121 2023PD00125 15/03/2023 770 340101 - 20230800129 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*465206 - LEONEL PANDILHA DA SILVA 0003.0395.0218.0022/2023- DOF 770,00
2023NL00122 2023PD00126 15/03/2023 17488.08 340101 - 20230B00130 | 24/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥%%578000170 - COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 0217.0002/2023 - DOF/DO 17.488,08
2023NL00123 2023PD00127 15/03/2023 500 340101 - 20230800131 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥K4932281 - FABRICIO BARBOSA FERREIRA 0003.0365.0211.0016/2022 - DEI 500,00
2023NL00124 2023PD00132 15/03/2023 1430 340101 - 20230B00136 | 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£2£376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0395.0218.0019/2023- DOF 1.430,00
2023NL00125 2023PD00133 15/03/2023 1430 340101 - 20230800137 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*660200 - JAQUELINE BARBOSA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0019/2023- DOF 1.430,00
2023NL00126 2023PD00128 15/03/2023 70 340101 - 20230B00132 | 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%810249 - GABRIEL BARBOSA PINHEIRO 0003.0395.0218.0013/2023- DOF 70,00
2023NL00127 2023PD00129 15/03/2023 763.28 340101 - 20230800133 24/03/2023 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+586000108 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA 0015/2023/DOF/DO/PMAP 763,28
2023NL00128 2023PD00134 15/03/2023 660 340101 - 20230B00138 | 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%054146 - SAMUEL RODRIGUES VIEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00129 2023PD00135 15/03/2023 660 340101 - 20230800139 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **X**070297 - WESLLEN WANDERLEY HOLANDA CORTES 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00130 2023PD00136 15/03/2023 660 340101 - 20230B00140 | 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4+589200 - RAMON SILVA DIAS 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00131 2023PD00137 15/03/2023 660 340101 - 20230800141 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*040257 - HELLEN PRISCILA DIAS MARTINS 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00132 2023PD00138 15/03/2023 660 340101 - 20230B00142 | 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #K¥£%290220 - WESLEY DOS SANTOS ESTRAO 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00133 2023PD00139 15/03/2023 660 340101 - 20230800120 16/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%372270 - ELOANA MACHADO DA CONCEICAO 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00134 2023PD00140 15/03/2023 660 340101 - 20230800121 16/03/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44616228 - VITOR MANUEL DOS SANTOS ARUEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00135 2023PD00141 15/03/2023 660 340101 - 20230800122 16/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 660,00
2023NL00136 2023PD00142 16/03/2023 110 340101 - 20230800143 24/03/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£5547150 - EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO 0003.0395.0218.0024/2023- DOF 110,00
2023NL00137 2023PD00143 16/03/2023 110 340101 - 20230800144 24/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥*¥%701220 - CLEUBER BARREIRA DIAS 0003.0395.0218.0024/2023- DOF 110,00
2023NL00138 2023PD00144 16/03/2023 110 340101 - 20230800145 24/03/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 0003.0395.0218.0024/2023- DOF 110,00
2023NL00139 2023PD00147 16/03/2023 330 340101 - 20230800148 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%%971231 - JUCIVALDO MARTINS FERREIRA 0003.0395.0218.0023/2023-DOF 330,00
2023NL00140 2023PD00145 16/03/2023 220 340101 - 20230B00146 | 24/03/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%490225 - MICHAEL TARICK MORAES DA CUNHA 0003.0395.0218.0024/2023- DOF 220,00
2023NL00141 2023PD00146 16/03/2023 220 340101 - 20230800147 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%%365267 - ALLISON SANTOS VASCONCELOS 0003.0395.0218.0024/2023- DOF 220,00
2023NL00142 2023PD00148 16/03/2023 330 340101 - 20230B00149 | 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *x64458220 - JOSE VICENTE ROCHA DE ANDRADE JUNIOR 0003.0395.0218.0023/2023-DOF 330,00
2023NL00143 2023PD00149 16/03/2023 330 340101 - 20230800150 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ***%*803249 - CLAUDIA SOLANGE BAHIA PICANCO 0003.0395.0218.0023/2023-DOF 330,00
2023NL00144 2023PD00150 16/03/2023 330 340101 - 20230B00151 | 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%424256 - JOMISON BRAGA DA SILVA 0003.0395.0218.0023/2023-DOF 330,00




2023NL00100 2023PD00151 17/03/2023 29552.6 340101 - 20230800152 24/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4k+884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 0006/2023/DOF/DO/PMAP 29.552,60
2023NL00145 2023PD00152 17/03/2023 220 340101 - 20230800153 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*#%%303200 - CLEVERTON LUIZ QUIRINO DA SILVA DIAS 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 220,00
2023NL00146 2023PD00153 17/03/2023 220 340101 - 20230800154 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##¥¥%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 220,00
2023NL00147 2023PD00154 17/03/2023 220 340101 - 20230B00155 24/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*k%%752286 - WERVERTON DA SILVA CARDOSO 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 220,00
2023NL00148 2023PD00155 17/03/2023 220 340101 - 20230800156 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥4¥465206 - LEONEL PANDILHA DA SILVA 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 220,00
2023NL00149 2023PD00156 17/03/2023 330 340101 - 20230800157 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥%%303200 - CLEVERTON LUIZ QUIRINO DA SILVA DIAS 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 330,00
2023NL00150 2023PD00157 17/03/2023 330 340101 - 20230800158 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ##¥¥%496338 - NELSON ARNALDO PARENTE 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 330,00
2023NL00151 2023PD00158 17/03/2023 330 340101 - 20230800159 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*k%%752286 - WERVERTON DA SILVA CARDOSO 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 330,00
2023NL00152 2023PD00159 17/03/2023 330 340101 - 20230800160 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4¥465206 - LEONEL PANDILHA DA SILVA 0003.0395.0218.0025/2023- DOF 330,00
2023NL00153 2023PD00160 17/03/2023 550 340101 - 20230800161 24/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%360215 - GEANDERSON LIMA DE AVIZ 0003.0395.0218.0028/2023- DOF 550,00
2023NL00154 2023PD00161 17/03/2023 550 340101 - 20230800162 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥4k%030206 - PATRICIO DE CASTRO CASTELO 0003.0395.0218.0028/2023- DOF 550,00
2023NL00155 2023PD00163 17/03/2023 550 340101 - 20230800164 24/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *xx%372260 - ALISSON SARAIVA SIMOES 0003.0395.0218.0028/2023- DOF 550,00
2023NL00156 2023PD00162 17/03/2023 550 340101 - 20230800163 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ***£%503273 - JOSUE PAULINO DE LIMA NETO 0003.0395.0218.0028/2023- DOF 550,00
2023NL00157 2023PD00164 20/03/2023 110 340101 - 20230800165 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%054146 - SAMUEL RODRIGUES VIEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00158 2023PD00165 20/03/2023 110 340101 - 20230800166 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****%070297 - WESLLEN WANDERLEY HOLANDA CORTES 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00159 2023PD00166 20/03/2023 110 340101 - 20230B00167 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H#£2+589200 - RAMON SILVA DIAS 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00160 2023PD00168 20/03/2023 28080.9 340101 - 20230800169 24/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *k¥£%452000101 - NORTE TEC REFRIGERAGAO LTDA 0016/2022/DOF/DO/PMAP 28.080,90
2023NL00161 2023PD00167 20/03/2023 110 340101 - 20230B00168 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%040257 - HELLEN PRISCILA DIAS MARTINS 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00162 2023PD00169 20/03/2023 110 340101 - 20230800170 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *%£%290220 - WESLEY DOS SANTOS ESTRAO 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00163 2023PD00170 20/03/2023 110 340101 - 20230800171 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%372270 - ELOANA MACHADO DA CONCEICAO 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00164 2023PD00171 20/03/2023 110 340101 - 20230800172 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos H¥**%616228 - VITOR MANUEL DOS SANTOS ARUEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00165 2023PD00172 20/03/2023 110 340101 - 20230800173 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0020/2023-DOF 110,00
2023NL00166 2023PD00175 20/03/2023 400 340101 - 20230800176 24/03/2023 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 0576.0217.0001/2023 - DOF/DO 400,00
2023NL00167 2023PD00173 20/03/2023 110 340101 - 20230B00174 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k%%398268 - JESSE SAMPAIO SILVA 0003.0395.0218.0274/2022- DOF 110,00
2023NL00168 2023PD00174 20/03/2023 110 340101 - 20230800175 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *****+580206 - ODINEI SOUZA DA SILVA 0003.0395.0218.0274/2022- DOF 110,00
2023NL00169 2023PD00176 20/03/2023 770 340101 - 20230800177 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **%%%677204 - angelo da silva souza 0003.0395.0218.0029/2023-DOF 770,00
2023NL00170 2023PD00177 20/03/2023 770 340101 - 20230800178 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *#***215206 - JOEL MIRANDA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0029/2023-DOF 770,00
2023NL00171 2023PD00178 20/03/2023 770 340101 - 20230B00179 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£576282 - LORENA LOURDES MOREIRA FERREIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0029/2023-DOF 0,00
2023NL00172 2023PD00179 21/03/2023 550 340101 - 20230800180 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*450204 - PAULO SERGIO DO CARMO FERREIRA 0003.0395.0218.0030/2023-DOF 550,00
2023NL00173 2023PD00180 21/03/2023 550 340101 - 20230B00181 | 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%814225 - BRYAN CESAR GONCALVES CORDEIRO 0003.0395.0218.0030/2023-DOF 550,00
2023NL00174 2023PD00181 21/03/2023 550 340101 - 20230800182 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+783276 - CHRISTOPHE DE ALMEIDA ANJOS 0003.0395.0218.0030/2023-DOF 550,00
2023NL00175 2023PD00182 21/03/2023 550 340101 - 20230B00183 | 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #4£4513232 - MARCIO JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 0003.0395.0218.0030/2023-DOF 550,00
2023NL00176 2023PD00183 21/03/2023 990 340101 - 20230800184 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥**¥*093215 - ALESSANDRA MONTEIRO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0031/2023- DOF 990,00
2023NL00177 2023PD00184 21/03/2023 990 340101 - 20230B00185 | 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4+406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.0395.0218.0031/2023- DOF 990,00
2023NL00178 2023PD00185 21/03/2023 990 340101 - 20230800186 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%%+393249 - FLAVIO DE OLIVEIRA ALVES BARBOSA 0003.0395.0218.0031/2023- DOF 990,00
2023NL00179 2023PD00186 21/03/2023 990 340101 - 20230B00187 | 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%460200 - JOICE BARBOSA DA SILVA 0003.0395.0218.0031/2023- DOF 990,00
2023NL00180 2023PD00188 21/03/2023 330 340101 - 20230800189 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FH#X¥%774215 - MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00181 2023PD00190 21/03/2023 330 340101 - 20230B00191 | 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4£012249 - ALESSANDRO GURJAO FARIAS PINTO 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00182 2023PD00191 21/03/2023 330 340101 - 20230800192 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00183 2023PD00192 21/03/2023 330 340101 - 20230800193 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#£332250 - ELIVELTON INAJOSA DA SILVA 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00184 2023PD00194 21/03/2023 330 340101 - 20230800195 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥*¥%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00185 2023PD00198 21/03/2023 330 340101 - 20230B00199 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%987200 - THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00186 2023PD00199 21/03/2023 330 340101 - 20230800200 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%(057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00187 2023PD00200 21/03/2023 330 340101 - 20230800201 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#4£4932281 - FABRICIO BARBOSA FERREIRA 0003.0395.0218.0027/2023-DOF 330,00
2023NL00188 2023PD00187 21/03/2023 1430 340101 - 20230800188 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*¥%%648272 - ORDENILDO VILHENA ALVES 0003.0395.0218.0033/2023- DOF 1.430,00
2023NL00189 2023PD00189 21/03/2023 1430 340101 - 20230B00190 | 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FH#£#£775253 - ANDERSON FERREIRA DE MELO 0003.0395.0218.0033/2023- DOF 1.430,00
2023NL00190 2023PD00193 21/03/2023 770 340101 - 20230800194 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥XX*645291 - WENDELL MOURA SILVA 0003.0395.0218.0032/2023-DOF 770,00
2023NL00191 2023PD00195 21/03/2023 770 340101 - 20230B00196 | 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%230200 - ARETHA PRISCILA BATISTA DE AMORIM 0003.0395.0218.0032/2023-DOF 770,00
2023NL00192 2023PD00196 21/03/2023 770 340101 - 20230800197 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%*849286 - LUAN CHARLES PACHECO DA SILVA 0003.0395.0218.0032/2023-DOF 770,00
2023NL00193 2023PD00197 21/03/2023 770 340101 - 20230B00198 | 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH#£4£167268 - ALEXANDRE SILVA CAMPOS 0003.0395.0218.0032/2023-DOF 770,00




2023NL00194 2023PD00201 22/03/2023 550 340101 - 20230800202 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%215272 - LUCIO ANTONIO BASTOS PINHEIRO 0003.0395.0218.0034/2023-DOF 550,00
2023NL00195 2023PD00202 22/03/2023 550 340101 - 20230800203 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%935291 - EDVAN DA SILVA CORREA 0003.0395.0218.0034/2023-DOF 550,00
2023NL00196 2023PD00203 22/03/2023 550 340101 - 20230800204 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #¥+%%181200 - Evelin Anne Palmerim Jomar 0003.0395.0218.0034/2023-DOF 550,00
2023NL00197 2023PD00204 22/03/2023 550 340101 - 20230B00205 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *HF*%%120278 - PATRICK NUNES DA SILVA 0003.0395.0218.0034/2023-DOF 550,00
2023NL00198 2023PD00205 22/03/2023 550 340101 - 20230800206 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥+%%794204 - JEORGE RAMON BAIA RODRIGUES 0003.0395.0218.0035/2023- DOF 550,00
2023NL00199 2023PD00206 22/03/2023 550 340101 - 20230800207 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F*A%%Q76291 - SARA STHEFANIE SARMENTO SERRA BARBOSA 0003.0395.0218.0035/2023- DOF 550,00
2023NL00200 2023PD00207 22/03/2023 550 340101 - 20230800208 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥4¥521215 - RAIMUNDO DA SILVA VIRGOLINO 0003.0395.0218.0035/2023- DOF 550,00
2023NL00201 2023PD00208 22/03/2023 550 340101 - 20230800209 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%864238 - DENNISON LOUREIRO PACHECO 0003.0395.0218.0035/2023- DOF 550,00
2023NL00202 2023PD00209 22/03/2023 110 340101 - 20230800210 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#¥%%630244 - JOSE MARIA PINTO DE SOUZA 0003.0395.0218.0026/2023- DOF 110,00
2023NL00203 2023PD00210 22/03/2023 675 340101 - 20230800211 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **#*¥%353232 - GILBERTO DA CRUZ PIMENTEL 0003.0395.0218.0036/2023-DOF 675,00
2023NL00204 2023PD00211 22/03/2023 675 340101 - 20230800212 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##¥%%021237 - ELLION DE ALMEIDA OLIVEIRA 0003.0395.0218.0036/2023-DOF 675,00
2023NL00205 2023PD00212 22/03/2023 110 340101 - 20230800213 24/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%(012249 - PAULIANE PONTES MUNIZ 0003.0395.0218.0026/2023- DOF 110,00
2023NL00206 2023PD00213 22/03/2023 990 340101 - 20230800214 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4¥576234 - ANDREIA SANTOS DE CARVALHO 0003.0395.0218.0037/2023-DOF 990,00
2023NL00207 2023PD00214 22/03/2023 990 340101 - 20230800215 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #0x6%016225 - LUIS OTAVIO DE JESUS FELIX 0003.0395.0218.0037/2023-DOF 990,00
2023NL00208 2023PD00215 22/03/2023 990 340101 - 20230800216 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥¥%112279 - FELIPE LEAL PONTES 0003.0395.0218.0037/2023-DOF 990,00
2023NL00209 2023PD00216 22/03/2023 990 340101 - 20230B00217 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%570230 - GABRIEL VICTOR LOBO RIBEIRO 0003.0395.0218.0037/2023-DOF 990,00
2023NL00210 2023PD00217 22/03/2023 110 340101 - 20230800218 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*448272 - MAGNO ELEISYR MORAES LUZ 0003.0395.0218.0026/2023- DOF 110,00
2023NL00211 2023PD00218 22/03/2023 110 340101 - 20230B00219 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#£44436277 - OZANO DOS REIS BARBOSA 0003.0395.0218.0026/2023- DOF 110,00
2023NL00212 2023PD00219 22/03/2023 6099.48 340101 - 20230800220 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **X¥%743272 - TEILA DO NASCIMENTO BARBOSA 0003.0347.0905.0003/2023 - DP 6.099,48
2023NL00213 2023PD00220 22/03/2023 9192.85 340101 - 20230800221 24/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H%£%029291 - INGRID DE MORAES LIMA 0003.0347.0905.0108/2022 - DP 9.192,85
2023NL00214 2023PD00221 22/03/2023 10149.19 340101 - 20230800222 24/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥¥%*098291 - LEDA MACIEL DE SOUSA 0003.0348.0905.0002/2023 - DP 10.149,19
2023NL00215 2023PD00222 23/03/2023 770 340101 - 20230800223 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00216 2023PD00223 23/03/2023 770 340101 - 20230800224 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00217 2023PD00224 23/03/2023 770 340101 - 20230800225 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##£++080200 - PAULO MARIEL BARROS MADEIRA 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00218 2023PD00225 23/03/2023 770 340101 - 20230800226 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *HHK¥084249 - JOSE TORRES CARDOSO JUNIOR 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00219 2023PD00226 23/03/2023 770 340101 - 20230B00227 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00220 2023PD00227 23/03/2023 770 340101 - 20230800228 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00221 2023PD00228 23/03/2023 770 340101 - 20230B00229 | 24/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4£134233 - MAIARA MIRANDA XAVIER 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00222 2023PD00229 23/03/2023 770 340101 - 20230800230 24/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*086256 - RODRIGO FURTADO VIANA 0003.0395.0218.0038/2023- DOF 770,00
2023NL00223 2023PD00230 24/03/2023 2025 340101 - 20230B00231 | 27/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #4£4608204 - ADILTON DE ARAUJO CORREA 0003.0395.0218.0041/2023-DOF 2.025,00
2023NL00224 2023PD00231 24/03/2023 2025 340101 - 20230800232 27/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*028268 - DENIS DA COSTA MACIEL 0003.0395.0218.0041/2023-DOF 2.025,00
2023NL00225 2023PD00233 24/03/2023 330 340101 - 20230B00233 | 27/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£536267 - MAISON DIAS RAIOL 0003.0395.0218.0040/2023-DOF 330,00
2023NL00226 2023PD00232 27/03/2023 20424.51 340101 - 20230800240 28/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%745204 - CLAUDIO DE ALMEIDA NERT 0003.0347.0905.0109/2022 - DP 20.424,51
2023NL00227 2023PD00234 24/03/2023 330 340101 - 20230B00234 | 27/03/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#E$£964259 - IANN RODRIGUES SARQUIS 0003.0395.0218.0040/2023-DOF 330,00
2023NL00228 2023PD00235 24/03/2023 330 340101 - 20230800235 27/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%**#917200 - ROSILENE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00229 2023PD00236 27/03/2023 1650 340101 - 20230B00241 | 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH44178227 - DOUGLAS VITAL CARVALHO COSTA 0003.0395.0218.0042/2023-DOF 1.650,00
2023NL00230 2023PD00242 27/03/2023 1650 340101 - 20230800243 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****181200 - Evelin Anne Palmerim Jomar 0003.0395.0218.0042/2023-DOF 1.650,00
2023NL00231 2023PD00237 24/03/2023 330 340101 - 20230B00236 | 27/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*£%£625200 - SIDNEY DA CONCEIGAO RAMOS 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00232 2023PD00238 24/03/2023 330 340101 - 20230800237 27/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥K%084249 - JOSE TORRES CARDOSO JUNIOR 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00233 2023PD00239 24/03/2023 330 340101 - 20230B00238 27/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%341234 - ROHAN CARLOS MELO MORAIS 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00234 2023PD00240 24/03/2023 330 340101 - 20230800239 27/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%572210 - HURD MILLER PEREIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00235 2023PD00241 27/03/2023 330 340101 - 20230B00242 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4$£%086256 - RODRIGO FURTADO VIANA 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00236 2023PD00258 27/03/2023 330 340101 - 20230800259 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HFHAXX736246 - BRENDA KAREOLAYNE DOS SANTOS LIMA 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00237 2023PD00263 27/03/2023 330 340101 - 20230B00264 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H##4£134233 - MAIARA MIRANDA XAVIER 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00238 2023PD00268 27/03/2023 330 340101 - 20230800269 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%%360215 - GEANDERSON LIMA DE AVIZ 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00239 2023PD00270 27/03/2023 330 340101 - 20230B00271 | 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%879270 - DIMME DE OLIVEIRA CASTRO DOS REIS 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00240 2023PD00272 27/03/2023 330 340101 - 20230800273 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **X*+696249 - NARA MENDES DOS REIS CASTRO 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00241 2023PD00273 27/03/2023 330 340101 - 20230B00274 | 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *x£%593273 - JOSUE PAULINO DE LIMA NETO 0003.0395.0218.0039/2023- DOF 330,00
2023NL00242 2023PD00245 27/03/2023 550 340101 - 20230800246 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%%820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0395.0218.0043/2023-DOF 550,00
2023NL00243 2023PD00246 27/03/2023 550 340101 - 20230B00247 | 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%£%£057200 - EDIWILK LAMARAO GOMES 0003.0395.0218.0043/2023-DOF 550,00




2023NL00244 2023PD00247 27/03/2023 550 340101 - 20230800248 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4K%299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 0003.0395.0218.0043/2023-DOF 550,00
2023NL00245 2023PD00248 27/03/2023 110 340101 - 20230800249 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%899234 - MARCUS ROGERIO CALDAS DE SOUZA 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00246 2023PD00249 27/03/2023 110 340101 - 20230800250 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #¥4%%158249 - MARCELO DIAS DOS SANTOS 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00247 2023PD00252 27/03/2023 9805.98 340101 - 20230800253 28/03/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%x4960210 - PAULO ANDRE NASCIMENTO BATISTA 0003.0348.0905.0001/2023 - DP 9.805,98
2023NL00248 2023PD00250 27/03/2023 110 340101 - 20230800251 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. H¥4¥+877268 - MAGNO ARI BARBOSA AMADOR 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00249 2023PD00251 27/03/2023 110 340101 - 20230800252 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%038291 - MARCOS ROGERIO ALBUQUERQUE SANTAREM 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00250 2023PD00253 27/03/2023 110 340101 - 20230800254 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ***+%001272 - RODINELE DIAS DA SILVA 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00251 2023PD00254 27/03/2023 110 340101 - 20230B00255 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%6x6551291 - ALESSANDRO DE ARAUJO PIMENTEL 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00252 2023PD00255 27/03/2023 110 340101 - 20230800256 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%319293 - THIAGO SANTOS DE ASSIS 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00253 2023PD00256 27/03/2023 110 340101 - 20230800257 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%639234 - PAULO SOUZA DE CARVALHO 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00254 2023PD00257 27/03/2023 110 340101 - 20230800258 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%182287 - ADENILSON DOS SANTOS QUARESMA 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00255 2023PD00259 27/03/2023 110 340101 - 20230800260 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%918209 - ISRAEL GONCALVES GUEDES 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00256 2023PD00260 27/03/2023 110 340101 - 20230B00261 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. FHxkx786287 - ALEXANDRE SOUSA OTONI 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00257 2023PD00261 27/03/2023 110 340101 - 20230B00262 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%£%183290 - JOSE WELLINGTON GONCALVES TEIXEIRA FILHO 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00258 2023PD00262 27/03/2023 110 340101 - 20230800263 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H¥K%196290 - RAFAEL SERRAO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0044/2023-DOF 110,00
2023NL00259 2023PD00277 27/03/2023 110 340101 - 20230B00278 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *A%%%857272 - MARCELO CAVALCANTE SILVA 0003.0395.0218.0045/2023- DOF 110,00
2023NL00260 2023PD00280 27/03/2023 110 340101 - 20230800281 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*417234 - DNILSON BORGES DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0045/2023- DOF 110,00
2023NL00261 2023PD00282 27/03/2023 110 340101 - 20230800283 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H£44231268 - REGINALDO FRANCISCO MARIANO JUNIOR 0003.0395.0218.0045/2023- DOF 110,00
2023NL00262 2023PD00283 27/03/2023 110 340101 - 20230800284 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*007379 - MAXUEL FERREIRA COSTA 0003.0395.0218.0045/2023- DOF 110,00
2023NL00263 2023PD00284 27/03/2023 1650 340101 - 20230800285 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. HH£#£712253 - IVANILDO ALBUQUERQUE DA SILVA 0003.0395.0218.0046/2023- DOF 1.650,00
2023NL00264 2023PD00285 27/03/2023 1650 340101 - 20230800286 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *****¥360200 - MANOEL PEREIRA DUARTE BRAGA JUNIOR 0003.0395.0218.0046/2023- DOF 1.650,00
2023NL00265 2023PD00264 27/03/2023 110 340101 - 20230800265 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%028268 - DENIS DA COSTA MACIEL 0003.0395.0218.0051/2023-DOF 110,00
2023NL00266 2023PD00265 27/03/2023 110 340101 - 20230800266 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%£%204204 - CARLOS CANTIDIO CORTE NETO 0003.0395.0218.0051/2023-DOF 110,00
2023NL00267 2023PD00266 27/03/2023 110 340101 - 20230B00267 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£##579253 - DIL DE CARVALHO LOUREIRO 0003.0395.0218.0047/2023-DOF 110,00
2023NL00268 2023PD00267 27/03/2023 110 340101 - 20230800268 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥¥%%389247 - MATHEUS PINHEIRO PINTO 0003.0395.0218.0047/2023-DOF 110,00
2023NL00269 2023PD00269 27/03/2023 330 340101 - 20230B00270 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%697200 - LEOVERGILDO NUNES COSTA 0003.0395.0218.0048/2023-DOF 330,00
2023NL00270 2023PD00271 27/03/2023 330 340101 - 20230800272 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*374253 - JUSCELINO MORAES CARDOSO 0003.0395.0218.0048/2023-DOF 330,00
2023NL00271 2023PD00274 27/03/2023 330 340101 - 20230B00275 | 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4£509204 - ROZIANI MACIEL DE SOUSA 0003.0395.0218.0048/2023-DOF 330,00
2023NL00272 2023PD00275 27/03/2023 330 340101 - 20230800276 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*002251 - JOSOVAL DOS SANTOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0048/2023-DOF 330,00
2023NL00273 2023PD00244 27/03/2023 7393 340101 - 20230B00245 | 28/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%560000196 - U.M.LIMA-ME 0008/2022/DOF/DO/PMAP 7.393,00
2023NL00274 2023PD00243 27/03/2023 6752 340101 - 20230800244 28/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FF*¥X560000196 - U.M.LIMA-ME 0007/2023/DOF/DO/PMAP 6.752,00
2023NL00275 2023PD00276 27/03/2023 330 340101 - 20230B00277 | 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%950153 - WESLEY RODRIGUES DE PAIVA 0003.0395.0218.0049/2023-DOF 330,00
2023NL00276 2023PD00278 27/03/2023 330 340101 - 20230800279 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*203253 - RAIMUNDO LUCIVAL DOS SANTOS FREITAS JUNIOR 0003.0395.0218.0049/2023-DOF 330,00
2023NL00277 2023PD00279 27/03/2023 330 340101 - 20230B00280 | 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%483259 - JULLYAN CLAUBE PERES DE CARVALHO 0003.0395.0218.0049/2023-DOF 330,00
2023NL00278 2023PD00281 27/03/2023 330 340101 - 20230800282 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%%706212 - CLEICIANO CRUZ CARDOSO 0003.0395.0218.0049/2023-DOF 330,00
2023NL00279 2023PD00287 27/03/2023 14236.61 340101 - 20230B00287 | 28/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4£920000189 - J & G SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 0012/2022/DOF/DO/PMAP 14.236,61
2023NL00280 2023PD00290 27/03/2023 110 340101 - 20230800290 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*816215 - ALAN PACHECO SOUZA 0003.0395.0218.0050/2023- DOF 110,00
2023NL00281 2023PD00291 27/03/2023 110 340101 - 20230B00291 | 28/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0395.0218.0050/2023- DOF 110,00
2023NL00282 2023PD00292 27/03/2023 110 340101 - 20230800292 28/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X%*428268 - RAFAEL FONSECA MARQUES 0003.0395.0218.0050/2023- DOF 110,00
2023NL00283 2023PD00288 27/03/2023 1430 340101 - 20230B00288 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%831215 - ALINE MELO AMORAS DOS ANJOS 0003.0395.0218.0053/2023-DOF 1.430,00
2023NL00284 2023PD00289 27/03/2023 1430 340101 - 20230800289 28/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥*¥%310227 - IASMIN MISNA ROCHA DE SOUZA MARINHO 0003.0395.0218.0053/2023-DOF 1.430,00
2023NL00285 2023PD00293 28/03/2023 110 340101 - 20230800293 29/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#K4%244215 - ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 0003.0395.0218.0052/2023- DOF 110,00
2023NL00286 2023PD00294 28/03/2023 110 340101 - 20230800294 29/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*¥%%340278 - MARCELO DE OLIVEIRA BRAGA 0003.0395.0218.0052/2023- DOF 110,00
2023NL00287 2023PD00295 28/03/2023 110 340101 - 20230800295 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%372239 - WESLEY RENAN DA SILVA JUCA 0003.0395.0218.0052/2023- DOF 110,00
2023NL00288 2023PD00296 28/03/2023 110 340101 - 20230800296 29/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#x£%588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA 0003.0395.0218.0052/2023- DOF 110,00
2023NL00289 2023PD00297 28/03/2023 110 340101 - 20230B00297 | 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#$£%816215 - ALAN PACHECO SOUZA 0003.0395.0218.0054/2023-DOF 110,00
2023NL00290 2023PD00298 28/03/2023 110 340101 - 20230800298 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥¥6%158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0395.0218.0054/2023-DOF 110,00
2023NL00291 2023PD00299 28/03/2023 110 340101 - 20230B00299 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£44070297 - WESLLEN WANDERLEY HOLANDA CORTES 0003.0395.0218.0054/2023-DOF 110,00
2023NL00292 2023PD00300 28/03/2023 110 340101 - 20230800300 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥*%*885241 - ELAIRA FERNANDA ALVES QUEIROZ 0003.0395.0218.0054/2023-DOF 110,00
2023NL00293 2023PD00301 28/03/2023 2025 340101 - 20230B00301 | 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%£%£990206 - ARNOBIO FLEXA NASCIMENTO 0003.0395.0218.0065/2023-DOF 2.025,00




2023NL00294 2023PD00302 28/03/2023 5961.69 340101 - 20230800302 29/03/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. F#£44920000189 - J & G SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA 0011/2022/DOF/DO/PMAP 5.961,69
2023NL00295 2023PD00303 28/03/2023 500 340101 - 20230800303 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00296 2023PD00304 28/03/2023 500 340101 - 20230800304 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #¥4%%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00297 2023PD00305 28/03/2023 500 340101 - 20230B00305 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #xx4608209 - SABRYNNE GOES PARENTE COLARES 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00298 2023PD00306 28/03/2023 500 340101 - 20230800306 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥++880244 - WILLIMAN DO NASCIMENTO MARQUES 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00299 2023PD00307 28/03/2023 500 340101 - 20230800307 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H*¥%887272 - CLEBER SILVA DANTAS 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00300 2023PD00308 28/03/2023 500 340101 - 20230800308 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%+347204 - ODILAN SOUZA DA SILVA 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00301 2023PD00309 28/03/2023 500 340101 - 20230800309 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHR*¥%759291 - KLECIU LEAL VILHENA 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00302 2023PD00310 28/03/2023 500 340101 - 20230800310 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. F#4¥%265287 - MOISES ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00303 2023PD00311 28/03/2023 500 340101 - 20230800311 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥%%173253 - ROBERTA KELLY PINHEIRO DO NASCIMENTO 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00304 2023PD00312 28/03/2023 500 340101 - 20230800312 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥¥%%062204 - CARLA LORENA RODRIGUES DE CARVALHO 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00305 2023PD00313 28/03/2023 770 340101 - 20230800313 29/03/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥%%564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0055/2023-DOF 770,00
2023NL00306 2023PD00314 28/03/2023 770 340101 - 20230800314 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H¥4¥%228249 - DIEMERSON UILLEN DE OLIVEIRA SOUSA 0003.0395.0218.0055/2023-DOF 770,00
2023NL00307 2023PD00316 28/03/2023 770 340101 - 20230B00316 29/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *##4+805574 - VANESSA DE OLIVEIRA CASTRO 0003.0395.0218.0055/2023-DOF 770,00
2023NL00308 2023PD00317 28/03/2023 770 340101 - 20230800317 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*372270 - ELOANA MACHADO DA CONCEICAO 0003.0395.0218.0055/2023-DOF 770,00
2023NL00309 2023PD00315 28/03/2023 500 340101 - 20230800315 29/03/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H##44730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 0003.0365.0211.0003/2023 - DEI 500,00
2023NL00310 2023PD00318 29/03/2023 1650 340101 - 20230800318 29/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥¥%942268 - IRLAN AMANAJAS DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0056/2023-DOF 1.650,00
2023NL00311 2023PD00319 29/03/2023 1650 340101 - 20230B00319 29/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%301234 - TARCISIO NASCIMENTO DE SOUZA 0003.0395.0218.0056/2023-DOF 1.650,00
2023NL00312 2023PD00320 29/03/2023 770 340101 - 20230800320 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***316220 - ERNANIS MARTEL DA COSTA 0003.0395.0218.0057/2023-DOF 770,00
2023NL00313 2023PD00321 29/03/2023 770 340101 - 20230800321 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *##4+107274 - ALORRANE ALENCAR DOS SANTOS 0003.0395.0218.0057/2023-DOF 770,00
2023NL00314 2023PD00322 29/03/2023 770 340101 - 20230800322 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥XX%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0057/2023-DOF 770,00
2023NL00315 2023PD00323 29/03/2023 770 340101 - 20230800323 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0057/2023-DOF 770,00
2023NL00316 2023PD00324 29/03/2023 770 340101 - 20230800324 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FH¥*%120215 - ALCY DOS SANTOS QUARESMA 0003.0395.0218.0058/2023-DOF 770,00
2023NL00317 2023PD00325 29/03/2023 29075.88 340101 - 20230800325 31/03/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#£2£975291 - KASSIO KLEBER DE ALMEIDA DE SOUZA 0003.0347.0905.0004/2023 - DP 29.075,88
2023NL00318 2023PD00327 29/03/2023 990 340101 - 20230800327 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥*%*820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0395.0218.0060/2023-DOF 990,00
2023NL00319 2023PD00328 29/03/2023 990 340101 - 20230B00328 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£2£502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0060/2023-DOF 990,00
2023NL00320 2023PD00329 29/03/2023 990 340101 - 20230800329 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. +*%%%299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 0003.0395.0218.0060/2023-DOF 990,00
2023NL00321 2023PD00330 29/03/2023 990 340101 - 20230B00330 | 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#4£%358297 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0060/2023-DOF 990,00
2023NL00322 2023PD00331 30/03/2023 550 340101 - 20230800331 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%357291 - MARCIO BORGES MATOS 0003.0395.0218.0059/2023-DOF 550,00
2023NL00323 2023PD00332 30/03/2023 550 340101 - 20230B00332 | 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44439249 - DANIEL PANDILHA GARCIA 0003.0395.0218.0059/2023-DOF 550,00
2023NL00324 2023PD00333 30/03/2023 770 340101 - 20230800333 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X**244215 - ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 0003.0395.0218.0062/2023-DOF 770,00
2023NL00325 2023PD00334 30/03/2023 770 340101 - 20230B00334 | 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH£4£181252 - CAIO CESAR ALENCAR CASTRO MONTEIRO 0003.0395.0218.0062/2023-DOF 770,00
2023NL00326 2023PD00335 30/03/2023 770 340101 - 20230B00335 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*922310 - WERLIN DE JESUS OLIVEIRA GOIS 0003.0395.0218.0062/2023-DOF 770,00
2023NL00327 2023PD00336 30/03/2023 770 340101 - 20230B00336 | 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#K$£412272 - MARCIO DO NASCIMENTO FONSECA 0003.0395.0218.0062/2023-DOF 770,00
2023NL00328 2023PD00337 30/03/2023 1650 340101 - 20230800337 31/03/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***337260 - DANIEL AMARAL NERY 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 1.650,00
2023NL00329 2023PD00338 30/03/2023 1650 340101 - 20230B00338 | 31/03/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44215206 - JOEL MIRANDA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 1.650,00
2023NL00330 2023PD00339 31/03/2023 330 340101 - 20230800339 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****360215 - GEANDERSON LIMA DE AVIZ 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00331 2023PD00340 31/03/2023 330 340101 - 20230B00340 | 04/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #4£%593273 - JOSUE PAULINO DE LIMA NETO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00332 2023PD00341 31/03/2023 330 340101 - 20230800341 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00333 2023PD00342 31/03/2023 330 340101 - 20230B00342 04/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£++888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00334 2023PD00343 31/03/2023 330 340101 - 20230800343 04/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F*¥%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00335 2023PD00344 31/03/2023 500 340101 - 20230B00344 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#K#4621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00336 2023PD00346 31/03/2023 330 340101 - 20230800346 04/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%6x6250276 - PETERSON FABRICIO DE CARVALHO MIRANDA 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00337 2023PD00347 31/03/2023 330 340101 - 20230B00347 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£322213 - YAN CARLOS RODRIGUES BRITO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00338 2023PD00345 31/03/2023 500 340101 - 20230800345 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*¥%%170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00339 2023PD00348 31/03/2023 500 340101 - 20230B00348 | 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F4£4608209 - SABRYNNE GOES PARENTE COLARES 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00340 2023PD00349 31/03/2023 500 340101 - 20230800349 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥*%*880244 - WILLIMAN DO NASCIMENTO MARQUES 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00341 2023PD00350 31/03/2023 500 340101 - 20230B00350 | 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4¥%%887272 - CLEBER SILVA DANTAS 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00342 2023PD00351 31/03/2023 500 340101 - 20230800351 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **%**347204 - ODILAN SOUZA DA SILVA 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00343 2023PD00352 31/03/2023 330 340101 - 20230B00352 | 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥£%628286 - RODRIGO DA SILVA MACHADO 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00




2023NL00344 2023PD00353 31/03/2023 330 340101 - 20230800353 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##4%%134233 - MAIARA MIRANDA XAVIER 0003.0395.0218.0063/2023-DOF 330,00
2023NL00345 2023PD00354 31/03/2023 500 340101 - 20230800354 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHR*¥%759291 - KLECIU LEAL VILHENA 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00346 2023PD00355 31/03/2023 500 340101 - 20230B00355 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#4¥%265287 - MOISES ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00347 2023PD01495 14/08/2023 4000 340101 - 20230801472 14/08/2023 339030 - Material de Consumo 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FF*%%197293 - JIMMY VITOR DE ARAUJO PIMENTEL 0003.0127.0215.0001/2023/DOF 3.977,44
2023NL00348 2023PD00356 31/03/2023 500 340101 - 20230B00356 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *#¥%%062204 - CARLA LORENA RODRIGUES DE CARVALHO 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00350 2023PD00357 31/03/2023 500 340101 - 20230800357 04/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 0003.0365.0211.0004/2023 - DEI 500,00
2023NL00351 2023PD00358 31/03/2023 24073.5 340101 - 20230800358 04/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F#$4+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 24.073,50
2023NL00352 2023PD00362 31/03/2023 8260.97 340101 - 20230B00361 04/04/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHF*¥%813268 - MESSIAS TENISON DA SILVA MAIA 0003.0348.0905.0006/2023 - DP 8.260,97
2023NL00353 2023PD00363 31/03/2023 9805.98 340101 - 20230800362 04/04/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H*4%489272 - MARCIA SUELI VILHENA CANTO 0003.0348.0905.0003/2023 - DP 9.805,98
2023NL00354 2023PD00364 31/03/2023 770 340101 - 20230B00363 04/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%572210 - HURD MILLER PEREIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0064/2023-DOF 770,00
2023NL00355 2023PD00365 31/03/2023 770 340101 - 20230800364 04/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥44+888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 0003.0395.0218.0064/2023-DOF 770,00
2023NL00357 2023PD00367 04/04/2023 330 340101 - 20230800367 12/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F*¥%816215 - ALAN PACHECO SOUZA 0003.0395.0218.0066/2023-DOF 330,00
2023NL00358 2023PD00368 04/04/2023 330 340101 - 20230800368 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4k¥158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0395.0218.0066/2023-DOF 330,00
2023NL00359 2023PD00369 04/04/2023 330 340101 - 20230B00369 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #444588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA 0003.0395.0218.0066/2023-DOF 330,00
2023NL00360 2023PD00370 05/04/2023 2925 340101 - 20230800370 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%£+608204 - ADILTON DE ARAUJO CORREA 0003.0395.0218.0069/2023-DOF 2.925,00
2023NL00361 2023PD00371 05/04/2023 2925 340101 - 20230800371 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%871291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 0003.0395.0218.0069/2023-DOF 2.925,00
2023NL00362 2023PD00372 05/04/2023 2475 340101 - 20230800372 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*609249 - CARLOS AUGUSTO DE SOUSA RODRIGUES CARNEIRO 0003.0395.0218.0072/2023-DOF 2.475,00
2023NL00363 2023PD00373 05/04/2023 2475 340101 - 20230800373 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. HH£#£782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 0003.0395.0218.0072/2023-DOF 2.475,00
2023NL00364 2023PD00374 05/04/2023 2475 340101 - 20230800374 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X**¥405249 - PERICLES BATISTA GUERRA JUNIOR 0003.0395.0218.0072/2023-DOF 2.475,00
2023NL00365 2023PD00375 05/04/2023 2475 340101 - 20230800375 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H####021237 - ELLION DE ALMEIDA OLIVEIRA 0003.0395.0218.0072/2023-DOF 2.475,00
2023NL00366 2023PD00376 05/04/2023 330 340101 - 20230800376 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos HFX¥¥659525 - PATRIC SOUSA EVANGELISTA 0003.0395.0218.0066/2023-DOF 330,00
2023NL00367 2023PD00377 05/04/2023 770 340101 - 20230B00377 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #04£4826253 - FABIA DOS SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0067/2023-DOF 770,00
2023NL00368 2023PD00378 05/04/2023 770 340101 - 20230800378 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0395.0218.0067/2023-DOF 770,00
2023NL00369 2023PD00379 05/04/2023 770 340101 - 20230B00379 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥%%%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0067/2023-DOF 770,00
2023NL00370 2023PD00380 05/04/2023 770 340101 - 20230800380 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *****¥305265 - NATAN DA SILVA LIMA 0003.0395.0218.0067/2023-DOF 770,00
2023NL00371 2023PD00381 05/04/2023 2475 340101 - 20230800381 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #0%£5703220 - JOSE CARLOS NOGUEIRA MORAIS 003.0395.0218.0074/2023- DOF 2.475,00
2023NL00372 2023PD00382 05/04/2023 990 340101 - 20230800382 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*413287 - ABRAO NOGUEIRA DA SILVA NERY 0003.0395.0218.0068/2023-DOF 990,00
2023NL00373 2023PD00383 05/04/2023 990 340101 - 20230800383 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£$£120215 - ALCY DOS SANTOS QUARESMA 0003.0395.0218.0068/2023-DOF 990,00
2023NL00374 2023PD00384 05/04/2023 990 340101 - 20230800384 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *#**#250210 - DARLAN ALMEIDA DANTAS 0003.0395.0218.0068/2023-DOF 990,00
2023NL00375 2023PD00385 05/04/2023 990 340101 - 20230800385 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4+099268 - WAGNER CARDOSO QUEIROZ 0003.0395.0218.0068/2023-DOF 990,00
2023NL00376 2023PD00386 05/04/2023 1430 340101 - 20230800386 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X*¥324200 - ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA GARCIA 0003.0395.0218.0070/2023- DOF 1.430,00
2023NL00377 2023PD00387 05/04/2023 1430 340101 - 20230B00387 | 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%744215 - RAFAEL RUZICKA SAITO 0003.0395.0218.0070/2023- DOF 1.430,00
2023NL00378 2023PD00389 05/04/2023 176010.78 340101 - 20230800389 12/04/2023 339037 - Locagdo de Méo-de-Obra 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H*K4664000108 - J. A, SERVICOS E COMERCIO LTDA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 176.010,78
2023NL00379 2023PD00388 05/04/2023 18099.78 340101 - 20230B00388 | 12/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%£%174200 - IVAN LOUREIRO SA 0003.0347.0905.0002/2023 - DP 18.099,78
2023NL00380 2023PD00391 05/04/2023 1430 340101 - 20230800390 12/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. H***%220278 - CLEONILSON NUNES MORAIS 0003.0395.0218.0071/2023- DOF 1.430,00
2023NL00381 2023PD00392 05/04/2023 1430 340101 - 20230800391 12/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%346205 - RAMON NOGUEIRA DE SOUZA 0003.0395.0218.0071/2023- DOF 1.430,00
2023NL00382 2023PD00393 11/04/2023 770 340101 - 20230800393 13/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ****+298253 - ROSENILDO FERREIRA BARBOSA 0003.0395.0218.0073/2023-DOF 770,00
2023NL00383 2023PD003%4 11/04/2023 770 340101 - 20230B0039%4 13/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44070297 - WESLLEN WANDERLEY HOLANDA CORTES 0003.0395.0218.0073/2023-DOF 770,00
2023NL00384 2023PD00395 11/04/2023 770 340101 - 20230B00395 13/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*x+884287 - BENEDITO PAIXAO PEREIRA SOUZA JUNIOR 0003.0395.0218.0073/2023-DOF 770,00
2023NL00385 2023PD00396 11/04/2023 770 340101 - 20230B00396 13/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H¥£%167272 - NARCISO WAIRBAQUE TIRZE COSTA FRANGA 0003.0395.0218.0073/2023-DOF 770,00
2023NL00386 2023PD00402 11/04/2023 1024.41 340101 - 20230800402 13/04/2023 339047 - ObrigagGes Tributarias e Contributivas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%448000120 - GOIAS DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS 0020/2023/DOF/DO/PMAP 1.024,41
2023NL00387 2023PD00397 11/04/2023 1361.67 340101 - 20230B00397 13/04/2023 339047 - ObrigagBes Tributérias e Contributivas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£44655000180 - SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA - SEFAZ/GO 0020/2023/DOF/DO/PMAP 1.361,67
2023NL00389 2023PD00403 12/04/2023 400 340101 - 20230800403 13/04/2023 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 0576.0217.0001/2023 - DOF/DO 400,00
2023NL00390 2023PD00404 12/04/2023 29552.6 340101 - 20230B00404 13/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4£4884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEfCULOS LTDA 0006/2023/DOF/DO/PMAP 29.552,60
2023NL00388 2023PD00405 13/04/2023 8700 340101 - 20230B00405 13/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%967000195 - NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA 0017/2023/DOF/DO/PMAP 8.700,00
2023NL00391 2023PD00406 13/04/2023 75983.11 340101 - 20230B00406 13/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£+4288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 0003/2023-DOF/DO/PMAP 75.983,11
2023NL00392 2023PD00408 13/04/2023 9805.98 340101 - 20230800407 13/04/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *4£4502204 - MARCIO FABRICIO DOS SANTOS LOBO 0003.0348.0905.0004/2023 DP/DP 9.805,98
2023NL00394 2023PD00411 14/04/2023 1125 340101 - 20230B00410 17/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos 144781291 - GEZIMAR BARROSO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0087/2023-DOF 1.125,00
2023NL00395 2023PD00412 14/04/2023 330 340101 - 20230B00411 17/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%*974268 - ELDER MAURICIO SANTOS RIBEIRO 0003.0395.0218.0079/2023-DOF 330,00
2023NL00396 2023PD00413 14/04/2023 330 340101 - 20230B00412 | 17/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%715215 - ANDERSON CAMILO DA SILVA LEITE 0003.0395.0218.0079/2023-DOF 330,00




2023NL00397 2023PD00414 14/04/2023 330 340101 - 20230800413 17/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%893249 - SHEILA CRISTINA COSTA DA SILVA 0003.0395.0218.0079/2023-DOF 330,00
2023NL00398 2023PD00415 17/04/2023 14783.36 340101 - 20230800414 18/04/2023 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%586000108 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA 0015/2023/DOF/DO/PMAP 14.783,36
2023NL00399 2023PD00416 17/04/2023 5625 340101 - 20230800415 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#4%%186200 - WAGNER PUREZA DE MELO 0003.1155.0214.0002/2023 - DEI 5.625,00
2023NL00400 2023PD00417 17/04/2023 5625 340101 - 20230800416 18/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHAX%786230 - MARCOS PAULO TAKADA BARROS 0003.1155.0214.0002/2023 - DEI 5.625,00
2023NL00401 2023PD00418 17/04/2023 550 340101 - 20230800417 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H4K¥084249 - JOSE TORRES CARDOSO JUNIOR 0003.0395.0218.0081/2023-DOF 550,00
2023NL00402 2023PD00419 17/04/2023 550 340101 - 20230800418 18/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%322213 - YAN CARLOS RODRIGUES BRITO 0003.0395.0218.0081/2023-DOF 550,00
2023NL00403 2023PD00420 17/04/2023 330 340101 - 20230800419 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ##$¥¥500253 - BRUNO BRITO DE SOUZA 0003.0395.0218.0081/2023-DOF 330,00
2023NL00404 2023PD00421 17/04/2023 330 340101 - 20230800420 18/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *6x5%991285 - MADSON FREIRE CORREA 0003.0395.0218.0081/2023-DOF 330,00
2023NL00405 2023PD00423 17/04/2023 1430 340101 - 20230800422 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. HH4¥%687293 - WILLIAN JAMES NEVES DOMINGUES 0003.0395.0218.0082/2023-DOF 1.430,00
2023NL00406 2023PD00422 17/04/2023 1430 340101 - 20230800421 18/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%732210 - GERSON MIRANDA COSTA 0003.0395.0218.0082/2023-DOF 1.430,00
2023NL00407 2023PD00424 17/04/2023 330 340101 - 20230800423 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H*4*899253 - ALEX GOMES LOBATO 0003.0395.0218.0080/2023-DOF 330,00
2023NL00408 2023PD00425 17/04/2023 330 340101 - 20230800424 18/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHR*¥%371285 - JOHN WESLEY MORAIS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0080/2023-DOF 330,00
2023NL00409 2023PD00426 17/04/2023 330 340101 - 20230800425 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%478204 - JORGE RODRIGUES DA SILVA NETO 0003.0395.0218.0080/2023-DOF 330,00
2023NL00410 2023PD00427 17/04/2023 330 340101 - 20230B00426 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 0003.0395.0218.0080/2023-DOF 330,00
2023NL00411 2023PD00428 17/04/2023 770 340101 - 20230800427 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%179204 - ADRIANO REIS BARBOSA 0003.0395.0218.0084/2023-DOF 770,00
2023NL00412 2023PD00429 17/04/2023 770 340101 - 20230B00428 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #k¥4%286271 - JOAO FERREIRA CORREA JUNIOR 0003.0395.0218.0084/2023-DOF 770,00
2023NL00413 2023PD00430 17/04/2023 770 340101 - 20230800429 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥*¥*¥413291 - FRANK GOMES VALES 0003.0395.0218.0084/2023-DOF 770,00
2023NL00414 2023PD00431 17/04/2023 770 340101 - 20230B00430 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **%%£457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0395.0218.0084/2023-DOF 770,00
2023NL00415 2023PD00432 18/04/2023 330 340101 - 20230800431 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F¥¥¥¥244215 - ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 0003.0395.0218.0083/2023-DOF 330,00
2023NL00416 2023PD00433 18/04/2023 330 340101 - 20230B00432 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. HHK$4412272 - MARCIO DO NASCIMENTO FONSECA 0003.0395.0218.0083/2023-DOF 330,00
2023NL00417 2023PD00434 18/04/2023 330 340101 - 20230800433 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos H¥%*%219249 - NAYARA ANIELLE RICARDINO DA CUNHA 0003.0395.0218.0083/2023-DOF 330,00
2023NL00418 2023PD00435 18/04/2023 330 340101 - 20230B00434 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #444588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA 0003.0395.0218.0083/2023-DOF 330,00
2023NL00419 2023PD00436 18/04/2023 1430 340101 - 20230B00435 18/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%091291 - BRUNO RAFAEL GAMA MARINHO 0003.0395.0218.0085/2023- DOF 1.430,00
2023NL00420 2023PD00437 18/04/2023 1430 340101 - 20230B00436 18/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHE$4625272 - RILKENS MOREIRA DE SOUSA DA SILVA 0003.0395.0218.0085/2023- DOF 1.430,00
2023NL00421 2023PD00438 18/04/2023 15939.54 340101 - 20230800437 18/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *****%681270 - JEANCARLOS DA SILVA GOMES 0003.0347.0905.0008/2023 - DP 15.939,54
2023NL00422 2023PD00439 18/04/2023 32512 340101 - 20230B00438 19/04/2023 339030 - Material de Consumo 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#£#4995000150 - ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 0021/2023/DOF/DO/PMAP 32.512,00
2023NL00423 2023PD00440 18/04/2023 9359.61 340101 - 20230800439 19/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *#***151220 - SIUNEI DE CARVALHO TRINDADE 003.0037.0905.002/2022-DP/DPF/ 9.359,61
2023NL00424 2023PD00441 19/04/2023 2025 340101 - 20230B00440 | 19/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£544291 - PROTASIO BARRIGA CALDAS 0003.0395.0218.0092/2023-DOF 2.025,00
2023NL00425 2023PD00442 19/04/2023 990 340101 - 20230800442 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0395.0218.0086/2023-DOF 990,00
2023NL00426 2023PD00443 19/04/2023 990 340101 - 20230B00443 | 20/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHE2£502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0086/2023-DOF 990,00
2023NL00427 2023PD00444 19/04/2023 990 340101 - 20230800444 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H¥K¥358297 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0086/2023-DOF 990,00
2023NL00428 2023PD00445 19/04/2023 2689.45 340101 - 20230800445 20/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4#559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 2.689,45
2023NL00429 2023PD00447 19/04/2023 550 340101 - 20230800446 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H¥¥%720259 - LUCIANA OLIVEIRA RAMOS 0003.0395.0218.0088/2023-DOF 550,00
2023NL00430 2023PD00448 19/04/2023 550 340101 - 20230B00447 | 20/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%£%920210 - TATIANA KAWAKAMI DOS SANTOS 0003.0395.0218.0088/2023-DOF 550,00
2023NL00431 2023PD00449 19/04/2023 550 340101 - 20230800448 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*457234 - WILLEN OLIVEIRA DE SOUZA 0003.0395.0218.0088/2023-DOF 550,00
2023NL00432 2023PD00450 20/04/2023 1430 340101 - 20230B00449 | 20/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%£%404137 - THIAGO CARVALHO LIMA 0003.0395.0218.0088/2023-DOF 1.430,00
2023NL00433 2023PD00451 20/04/2023 1430 340101 - 20230800450 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*280206 - FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 0003.0395.0218.0089/2023-DOF 1.430,00
2023NL00434 2023PD00452 20/04/2023 770 340101 - 20230B00451 | 20/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#£564268 - LEANDRO DA SILVA GOMES 0003.0395.0218.0090/2023-DOF 770,00
2023NL00435 2023PD00453 20/04/2023 770 340101 - 20230800452 20/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*046220 - MICHEL DE SOUZA RANGEL 0003.0395.0218.0090/2023-DOF 770,00
2023NL00436 2023PD00454 20/04/2023 770 340101 - 20230800453 20/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%922310 - WERLIN DE JESUS OLIVEIRA GOIS 0003.0395.0218.0090/2023-DOF 770,00
2023NL00437 2023PD00455 20/04/2023 770 340101 - 20230800454 20/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%412272 - MARCIO DO NASCIMENTO FONSECA 0003.0395.0218.0090/2023-DOF 770,00
2023NL00438 2023PD00456 20/04/2023 5446.54 340101 - 20230B00456 24/04/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*%%%263287 - FERNANDO MARCOS DA CONCEICAO CORREA 0003.0037.0905.0002/2023 - DP 5.446,54
2023NL00439 2023PD00457 20/04/2023 8260.97 340101 - 20230800457 24/04/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HFHAXX056220 - WELLINGTON TOLOZA DA COSTA 0003.0348.0905.0008/2023 DP 8.260,97
2023NL00440 | 2023PD00459 23/04/2023 2689.45 340101 - 20230B00458 | 24/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos +*%34550000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 2.689,45
2023NL00441 2023PD00466 24/04/2023 500 340101 - 20230800460 24/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F*¥%609249 - CARLOS AUGUSTO DE SOUSA RODRIGUES CARNEIRO 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00442 2023PD00467 24/04/2023 500 340101 - 20230B00461 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *HHK4652204 - WILKSON DE ARAUIO SANTANA 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00443 2023PD00468 24/04/2023 500 340101 - 20230800462 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **X4621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00444 2023PD00469 24/04/2023 500 340101 - 20230B00463 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#++898234 - JANDIRA TAVARES VICTOR 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00445 2023PD00470 24/04/2023 500 340101 - 20230800464 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#*##363291 - LINO DA SILVA MEDEIROS JUNIOR 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00447 2023PD00471 24/04/2023 500 340101 - 20230B00465 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4£786230 - MARCOS PAULO TAKADA BARROS 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00




2023NL00449 2023PD00472 24/04/2023 500 340101 - 20230B00466 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. 454029291 - CHARLES JANIO FERREIRA MONTEIRO 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00451 2023PD00473 24/04/2023 500 340101 - 20230800467 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%800278 - RAUNY ANSELMO SILVA DOS SANTOS 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00453 2023PD00474 24/04/2023 500 340101 - 20230800468 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥K¥527215 - MARCELO ALEXANDRE LOBATO DA SILVA 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00454 2023PD00475 24/04/2023 500 340101 - 20230800469 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHF*¥%235215 - RAIMUNDO BARROS ALMEIDA 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00455 2023PD00476 24/04/2023 500 340101 - 20230800470 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥+%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00456 2023PD00465 24/04/2023 9188.01 340101 - 20230800459 24/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%020278 - SAVIO ROMERO LOBATO ABREU 0003.0037.0905.0008/2022-DP 9.188,01
2023NL00457 2023PD00477 24/04/2023 500 340101 - 20230800471 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. 454782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00458 2023PD00478 24/04/2023 500 340101 - 20230800472 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*A%%622253 - MARIA DO SOCORRO DIAS DE MATOS 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00459 2023PD00479 24/04/2023 500 340101 - 20230800473 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00460 2023PD00480 24/04/2023 500 340101 - 20230800474 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H#*¥%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 0003.0365.0211.0005/2023-DET 500,00
2023NL00461 2023PD00481 24/04/2023 500 340101 - 20230800475 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%062280 - CAMILO ZEEYDEN PIRES DA COSTA 0003.0365.0211.0005/2023-DEI 500,00
2023NL00393 2023PD00490 25/04/2023 231038.68 340101 - 20230800484 26/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #xx4884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 0005/2023/DOF/DO/PMAP 231.038,68
2023NL00462 2023PD00482 25/04/2023 770 340101 - 20230800476 26/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%046268 - ANDERSON SABINO DE LIMA 0003.0395.0218.0091/2023-DOF 770,00
2023NL00463 2023PD00483 25/04/2023 770 340101 - 20230B00477 26/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 0003.0395.0218.0091/2023-DOF 770,00
2023NL00464 2023PD00484 25/04/2023 770 340101 - 20230800478 26/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***¥490286 - DANILO FERNANDES DOS SANTOS 0003.0395.0218.0091/2023-DOF 770,00
2023NL00465 2023PD00485 25/04/2023 770 340101 - 20230B00479 26/04/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H#£#£332250 - ELIVELTON INAJOSA DA SILVA 0003.0395.0218.0091/2023-DOF 770,00
2023NL00466 2023PD00486 25/04/2023 550 340101 - 20230800480 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F¥¥¥*645291 - WENDELL MOURA SILVA 0003.0395.0218.0093/2023-DOF 550,00
2023NL00467 2023PD00487 25/04/2023 550 340101 - 20230800481 26/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H#£44994206 - JEFERSON PINTO ALVES 0003.0395.0218.0093/2023-DOF 550,00
2023NL00468 2023PD00488 25/04/2023 550 340101 - 20230800482 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *#***285218 - DIEGO CRISTIAN GONGALVES DA SILVA 0003.0395.0218.0093/2023-DOF 550,00
2023NL00469 2023PD00489 25/04/2023 550 340101 - 20230800483 26/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H##44167268 - ALEXANDRE SILVA CAMPOS 0003.0395.0218.0093/2023-DOF 550,00
2023NL00470 2023PD00491 25/04/2023 550 340101 - 20230B00485 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos FHX¥%628215 - JOAB WILLIAMS LOPES CASTRO 0003.0395.0218.0094/2023-DOF 550,00
2023NL00471 2023PD00492 25/04/2023 550 340101 - 20230B00486 26/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£3£749211 - KEILA CANANDA PICANCO MILHOMEM 0003.0395.0218.0094/2023-DOF 550,00
2023NL00472 2023PD00493 25/04/2023 330 340101 - 20230800487 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥**%716200 - ANDERSON DOS SANTOS VASCONCELOS 0003.0395.0218.0095/2023-DOF 330,00
2023NL00473 2023PD00495 25/04/2023 550 340101 - 20230B00489 26/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%442240 - MICHAEL TORRINHA CHENG 0003.0395.0218.0094/2023-DOF 550,00
2023NL00474 2023PD004%6 25/04/2023 550 340101 - 20230800490 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *H%£%020227 - RUAN MAGNO PIRIS DE ARAUIO 0003.0395.0218.0094/2023-DOF 550,00
2023NL00475 2023PD00494 25/04/2023 330 340101 - 20230B00488 26/04/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *A%%%279291 - RAIMUNDO ANTONIO ROSA DOS REIS 0003.0395.0218.0095/2023-DOF 330,00
2023NL00476 2023PD00497 25/04/2023 330 340101 - 20230800491 26/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F¥X*%294217 - HERICK LUAN NASCIMENTO DE MOURA 0003.0395.0218.0095/2023-DOF 330,00
2023NL00477 2023PD00499 25/04/2023 500 340101 - 20230B00493 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%609249 - CARLOS AUGUSTO DE SOUSA RODRIGUES CARNEIRO 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00478 2023PD00500 25/04/2023 500 340101 - 20230800494 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X*%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00479 2023PD00501 25/04/2023 500 340101 - 20230B00495 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H£4£786230 - MARCOS PAULO TAKADA BARROS 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00480 2023PD00498 25/04/2023 20590.57 340101 - 20230800492 26/04/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H¥K%158228 - FLAVIA TABOSA LIMA 0003.0347.0905.0013/2023 - DP 20.590,57
2023NL00481 2023PD00502 25/04/2023 500 340101 - 20230B00496 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£$4029291 - CHARLES JANIO FERREIRA MONTEIRO 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00482 2023PD00504 25/04/2023 500 340101 - 20230800498 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***800278 - RAUNY ANSELMO SILVA DOS SANTOS 0003.0365.0211.0006/2023-DET 500,00
2023NL00483 2023PD00505 25/04/2023 500 340101 - 20230B00499 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H###£173253 - ROBERTA KELLY PINHEIRO DO NASCIMENTO 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00484 2023PD00506 25/04/2023 500 340101 - 20230800500 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%527215 - MARCELO ALEXANDRE LOBATO DA SILVA 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00485 2023PD00507 25/04/2023 500 340101 - 20230B00501 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%235215 - RAIMUNDO BARROS ALMEIDA 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00486 2023PD00508 25/04/2023 500 340101 - 20230800502 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00487 2023PD00509 26/04/2023 500 340101 - 20230B00503 | 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHK$£622253 - MARIA DO SOCORRO DIAS DE MATOS 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00488 2023PD00510 26/04/2023 500 340101 - 20230800504 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00489 2023PD00511 26/04/2023 500 340101 - 20230800505 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 0003.0365.0211.0006/2023-DEI 500,00
2023NL00490 2023PD00512 26/04/2023 500 340101 - 20230800506 26/04/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%062280 - CAMILO ZEEYDEN PIRES DA COSTA 0003.0365.0211.0006/2023-DET 500,00
2023NL00491 2023PD00503 25/04/2023 17084.59 340101 - 20230B00497 26/04/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos - NORTE TEC \CAO LTDA 0016/2022/DOF/DO/PMAP 17.084,59
2023NL00492 2023PD00513 26/04/2023 53704.86 340101 - 20230800507 26/04/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%%015200 - ADRIANO SOUZA RODRIGUES 0003.0347.0905.0011/2023 - Dp 53.704,86
2023NL00493 2023PD00514 26/04/2023 15939.54 340101 - 20230B00508 26/04/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£915226 - DIONES MONTEIRO CORREA 0003.0347.0905.0009/2023 - Dp 15.939,54
2023NL00494 2023PD00515 26/04/2023 550 340101 - 20230800509 27/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F*¥%704227 - JULIANA FERNANDES SCHNEIDER 0003.0395.0218.075/2023-DOF 550,00
2023NL00495 2023PD00516 26/04/2023 9520.37 340101 - 20230B00510 | 27/04/2023 339093 - Indenizages e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%214291 - DANILO PANTOJA CORREA 0003.0348.0905.0007/2023 - DP 9.520,37
2023NL00496 2023PD00517 26/04/2023 550 340101 - 20230B00511 27/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥*%%731253 - RODRIGO GOMES RODRIGUES 0003.0395.0218.0097/2023-DOF 550,00
2023NL00497 2023PD00518 26/04/2023 550 340101 - 20230B00512 | 27/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4£4804204 - ERISON JUNIOR ARAUIO MALCHER 0003.0395.0218.0097/2023-DOF 550,00
2023NL00498 2023PD00519 26/04/2023 550 340101 - 20230B00513 27/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%+205253 - MICHELDON ALEX MENDONCA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0097/2023-DOF 550,00
2023NL00499 2023PD00520 26/04/2023 550 340101 - 20230B00514 | 27/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥£%673234 - AMANDA ALVES MARTINS 0003.0395.0218.0097/2023-DOF 550,00




2023NL00500 2023PD00521 26/04/2023 1650 340101 - 20230B00515 27/04/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #¥¥%%002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 0003.0395.0218.076/2023-DOF 1.650,00
2023NL00501 2023PD00522 26/04/2023 1650 340101 - 20230800516 27/04/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥%%490286 - DANILO FERNANDES DOS SANTOS 0003.0395.0218.076/2023-DOF 1.650,00
2023NL00502 2023PD00525 27/04/2023 9805.98 340101 - 20230800519 28/04/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. F#4¥%601215 - SANTIAGO LUCIANO MENDONGA 0003.0348.0905.0005/2023- DP 9.805,98
2023NL00503 2023PD00526 02/05/2023 2530 340101 - 20230800520 04/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H*4%887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 0003.0395.0218/.0098/2023-DOF 2.530,00
2023NL00504 2023PD00527 02/05/2023 2530 340101 - 20230800521 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥+%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 0003.0395.0218/.0098/2023-DOF 2.530,00
2023NL00505 2023PD00528 02/05/2023 2530 340101 - 20230800522 04/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%(046268 - ANDERSON SABINO DE LIMA 0003.0395.0218/.0098/2023-DOF 2.530,00
2023NL00506 2023PD00529 02/05/2023 2530 340101 - 20230800523 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥++987200 - THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 0003.0395.0218/.0098/2023-DOF 2.530,00
2023NL00507 2023PD00530 02/05/2023 330 340101 - 20230800524 04/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%450204 - PAULO SERGIO DO CARMO FERREIRA 0003.0395.0218.0099/2023-DOF 330,00
2023NL00508 2023PD00531 02/05/2023 29552.6 340101 - 20230B00525 04/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #*£%£884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 0006/2023/DOF/DO/PMAP 29.552,60
2023NL00509 2023PD00532 03/05/2023 330 340101 - 20230800526 04/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%823200 - CLEONICE DE ABREU MADUREIRA 0003.0395.0218.0096/2023-DOF 330,00
2023NL00510 2023PD00533 03/05/2023 330 340101 - 20230800527 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%£%204204 - CARLOS CANTIDIO CORTE NETO 0003.0395.0218.0096/2023-DOF 330,00
2023NL00511 2023PD00534 03/05/2023 330 340101 - 20230800528 04/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%452215 - PHILIPE BRITO MELO 0003.0395.0218.0096/2023-DOF 330,00
2023NL00512 2023PD00535 03/05/2023 330 340101 - 20230800529 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4¥573288 - HEIDELANNA CILIBELLY DA S. BACELAR 0003.0395.0218.0096/2023-DOF 330,00
2023NL00513 2023PD00536 03/05/2023 1430 340101 - 20230B00530 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *####543234 - VALDIR BARBOZA FURTADO 0003.0395.0218.0100/2023-DOF 1.430,00
2023NL00514 2023PD00537 03/05/2023 1430 340101 - 20230800531 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%522210 - FERNANDO DE MORAES DA SILVA 0003.0395.0218.0100/2023-DOF 1.430,00
2023NL00515 2023PD00538 03/05/2023 1430 340101 - 20230B00532 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *4%%%174287 - LUIS ADRIANO SANTANA GURJAO FERREIRA 0003.0395.0218.0100/2023-DOF 1.430,00
2023NL00516 2023PD00539 03/05/2023 1430 340101 - 20230B00533 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥**266240 - EDWALD DOS SANTOS JUNIOR 0003.0395.0218.0100/2023-DOF 1.430,00
2023NL00517 2023PD00540 03/05/2023 8260.97 340101 - 20230B00534 04/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H#£#£502249 - DIJAVAN BRITO REIS 0003.0348.0905.0011/2023- DP 8.260,97
2023NL00519 2023PD00541 03/05/2023 1430 340101 - 20230B00535 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *HHK¥398268 - JESSE SAMPAIO SILVA 0003.0395.0218.0101/2023-DOF 1.430,00
2023NL00520 2023PD00542 03/05/2023 1430 340101 - 20230B00536 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%355253 - FABIANO PINHEIRO DO AMARAL 0003.0395.0218.0101/2023-DOF 1.430,00
2023NL00522 2023PD00543 03/05/2023 26852.43 340101 - 20230800537 04/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥¥%*816215 - ALAN PACHECO SOUZA 0003.0347.0905.0014/2023- DP 26.852,43
2023NL00523 2023PD00544 03/05/2023 21037.26 340101 - 20230B00538 04/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH£2£225200 - MARIENE STHEFALY COSTA JARDIM 0003.0037.0905.0004/2023- DP 21.037,26
2023NL00524 2023PD00545 03/05/2023 770 340101 - 20230800539 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*903268 - GLAYDSON ANTONIO BRITO MACHADO 0003.0395.0218.0102/2023-DOF 770,00
2023NL00525 2023PD00546 03/05/2023 770 340101 - 20230B00540 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£3£754294 - PAULO VICTOR SANTANA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0102/2023-DOF 770,00
2023NL00526 2023PD00547 03/05/2023 770 340101 - 20230B00541 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *H¥¥%121209 - ANA CAROLINA REZENDE SANTOS 0003.0395.0218.0102/2023-DOF 770,00
2023NL00527 2023PD00549 03/05/2023 2090 340101 - 20230800543 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #046$526220 - GEORGE DANILO CECILIO DA COSTA 0003.0395.0218.0105/2023-DOF 2.090,00
2023NL00528 2023PD00550 03/05/2023 2090 340101 - 20230800544 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*374253 - JUSCELINO MORAES CARDOSO 0003.0395.0218.0105/2023-DOF 2.090,00
2023NL00529 2023PD00548 03/05/2023 1650 340101 - 20230B00542 | 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #4£5965204 - MAIRO JOSE DE OLIVEIRA BARROS 0003.0395.0218.0104/2023-DOF 1.650,00
2023NL00530 2023PD00552 03/05/2023 1650 340101 - 20230800546 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%£%003253 - SEBASTIAO SANTOS DA MERCES FILHO 0003.0395.0218.0104/2023-DOF 1.650,00
2023NL00531 2023PD00551 03/05/2023 2090 340101 - 20230B00545 | 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%880297 - DIANE FABIOLA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0105/2023-DOF 2.090,00
2023NL00532 2023PD00553 03/05/2023 770 340101 - 20230800547 04/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*671204 - EBSON FERREIRA SARGES 0003.0395.0218.0103/2023-DOF 770,00
2023NL00533 2023PD00554 03/05/2023 770 340101 - 20230B00548 04/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%£%183272 - LUCAS VILHENA BATISTA FILHO 0003.0395.0218.0103/2023-DOF 770,00
2023NL00521 2023PD00559 04/05/2023 75983.11 340101 - 20230B00556 08/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 0003/2023-DOF/DO/PMAP 75.983,11
2023NL00534 2023PD00555 04/05/2023 990 340101 - 20230B00552 | 08/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##£++000220 - ADRIELSON MAIA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0107/2023-DOF 990,00
2023NL00535 2023PD00556 04/05/2023 990 340101 - 20230B00553 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%%280230 - NUBIANA SANTOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0107/2023-DOF 990,00
2023NL00536 2023PD00557 04/05/2023 990 340101 - 20230B00554 | 08/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*£%4057200 - EDIWILK LAMARAO GOMES 0003.0395.0218.0107/2023-DOF 990,00
2023NL00537 2023PD00558 04/05/2023 990 340101 - 20230B00555 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *R¥KX254204 - JESSICA FREITAS DOS SANTOS 0003.0395.0218.0107/2023-DOF 990,00
2023NL00538 2023PD00560 04/05/2023 2925 340101 - 20230B00557 | 08/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k¥4%284204 - PAULO ROBERTO MAGALHAES DIAS 0003.0395.0218.0123/2023-DOF 2.925,00
2023NL00539 2023PD00561 04/05/2023 770 340101 - 20230800558 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥K¥541220 - JOSE ANTONIO VAZ CRUZ 0003.0395.0218.0106/2023-DOF 770,00
2023NL00540 2023PD00562 04/05/2023 770 340101 - 20230B00559 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%226234 - DIEGO AUGUTO PEREIRA SALAZAR 0003.0395.0218.0106/2023-DOF 770,00
2023NL00541 2023PD00563 04/05/2023 770 340101 - 20230B00560 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥%%880278 - JEAN CLEBER DE ALMEIDA VIANA 0003.0395.0218.0106/2023-DOF 770,00
2023NL00543 2023PD00569 04/05/2023 176010.78 340101 - 20230B00561 08/05/2023 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H4£4664000108 - J. A. SERVIGOS E COMERCIO LTDA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 176.010,78
2023NL00544 2023PD00571 04/05/2023 990 340101 - 20230B00562 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%363291 - LINO DA SILVA MEDEIROS JUNIOR 0003.0395.0218.0108/2023-DOF 990,00
2023NL00545 2023PD00573 04/05/2023 990 340101 - 20230800563 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#K$£265287 - MOISES ALBUQUERQUE DE ALMEIDA 0003.0395.0218.0108/2023-DOF 990,00
2023NL00546 2023PD00574 04/05/2023 990 340101 - 20230B00564 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥*¥%718270 - GISELE RODRIGUES DOS SANTOS 0003.0395.0218.0108/2023-DOF 990,00
2023NL00547 2023PD00575 04/05/2023 990 340101 - 20230B00565 | 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4¥£%466291 - AGAPITO DA SILVA MARTINS 0003.0395.0218.0108/2023-DOF 990,00
2023NL00548 2023PD00576 05/05/2023 770 340101 - 20230B00566 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%*+980215 - HUANDERSON MACIEL PEREIRA 0003.0395.0218.0109/2023-DOF 770,00
2023NL00549 2023PD00577 05/05/2023 770 340101 - 20230B00567 | 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#4646268 - MARCK FERNANDES SIQUEIRA 0003.0395.0218.0109/2023-DOF 770,00
2023NL00550 2023PD00578 05/05/2023 770 340101 - 20230800568 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **%*+340278 - MARCELO DE OLIVEIRA BRAGA 0003.0395.0218.0109/2023-DOF 770,00
2023NL00551 2023PD00579 05/05/2023 770 340101 - 20230B00569 | 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#K#£412272 - MARCIO DO NASCIMENTO FONSECA 0003.0395.0218.0109/2023-DOF 770,00




2023NL00552 2023PD00580 05/05/2023 1650 340101 - 20230800570 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%070297 - RUBERVALDO PICANGO LACERDA 0003.0395.0218.0110/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00553 2023PD00581 05/05/2023 1650 340101 - 20230B00571 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%812258 - MILTON RENAN CABRAL DA COSTA 0003.0395.0218.0110/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00554 2023PD00582 05/05/2023 770 340101 - 20230800572 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *HH**575268 - ROSIVALDO DE SOUZA PANTOJA 0003.0395.0218.0111/2023-DOF 770,00
2023NL00555 2023PD00583 05/05/2023 770 340101 - 20230B00573 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FH#*%%912227 - JADSON SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0111/2023-DOF 770,00
2023NL00556 2023PD00584 05/05/2023 770 340101 - 20230B00574 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **%x+385270 - ALEXANDRE VALDIVINO DE ARAUJO 0003.0395.0218.0111/2023-DOF 770,00
2023NL00557 2023PD00585 05/05/2023 770 340101 - 20230B00575 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#6%%290220 - WESLEY DOS SANTOS ESTRAO 0003.0395.0218.0111/2023-DOF 770,00
2023NL00558 2023PD00587 05/05/2023 1650 340101 - 20230800577 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. H#4¥%142287 - IRANILDO LIMA ALFAIA 0003.0395.0218.0113/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00559 2023PD00586 05/05/2023 1650 340101 - 20230800576 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%540280 - HUGO JEFFERSON AMARAL DE AZEVEDO 0003.0395.0218.0113/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00S60 2023PD00588 05/05/2023 770 340101 - 20230800578 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H%£%006204 - MARCIO FARIAS BARRIGA 0003.0395.0218.0112/2023-DOF 770,00
2023NL00561 2023PD00589 05/05/2023 770 340101 - 20230800579 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%506253 - SELIS WESLEY REIS MONTEIRO 0003.0395.0218.0112/2023-DOF 770,00
2023NL00562 2023PD00590 05/05/2023 770 340101 - 20230800580 08/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##+%+814253 - JHONATAN AMORIM DE ALMEIDA E ALMEIDA 0003.0395.0218.0112/2023-DOF 770,00
2023NL00563 2023PD00591 05/05/2023 770 340101 - 20230B00581 08/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHF*¥%849286 - LUAN CHARLES PACHECO DA SILVA 0003.0395.0218.0112/2023-DOF 770,00
2023NL00564 2023PD00592 08/05/2023 24421.07 340101 - 20230B00582 08/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H*4682000193 - S & E COMUNICAGOES LTDA - ME 0010/2023- DOF/DO/PMAP 24.421,07
2023NL00565 2023PD005%4 08/05/2023 770 340101 - 20230B00584 10/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHK$£244215 - ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 0003.0395.0218.0114/2023-DOF 770,00
2023NL00S66 2023PD00595 08/05/2023 770 340101 - 20230B00585 10/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ***4+588216 - FILIPE AQUILA LIMA DA SILVA 0003.0395.0218.0114/2023-DOF 770,00
2023NL00567 2023PD005%6 08/05/2023 770 340101 - 20230B00586 10/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#£44481279 - PAULO JORGE DE ABREU DA COSTA JUNIOR 0003.0395.0218.0114/2023-DOF 770,00
2023NL00568 2023PD00597 08/05/2023 770 340101 - 20230800587 10/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*¥%337220 - PEDRO LUCIO NETO 0003.0395.0218.0114/2023-DOF 770,00
2023NL00569 2023PD00598 09/05/2023 319.2 340101 - 20230800583 10/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%560000196 - U.M.LIMA-ME 0007/2023/DOF/DO/PMAP 319,20
2023NL00599 2023PD00623 11/05/2023 293.7 340101 - 20230B00601 12/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FF*¥X560000196 - U.M.LIMA-ME 0007/2023/DOF/DO/PMAP 293,70
2023NL00570 2023PD00600 10/05/2023 13727.05 340101 - 20230B00590 11/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%575215 - ANDERSON LEITE RODRIGUES FERNANDES 0003.0348.0905.0015/2023- DP 13.727,05
2023NL00571 2023PD00601 10/05/2023 1430 340101 - 20230B00591 11/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥¥%*995514 - HUGO LEONARDO FRANGA SANTOS 0003.0395.0218.0116/2023-DOF 1.430,00
2023NL00572 2023PD00602 10/05/2023 5313.18 340101 - 20230B00592 11/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%648270 - SIDYNARA CRISTINE CARDOSO DIAS 0003.0347.0905.0015/2023- DP 5.313,18
2023NL00573 2023PD00603 10/05/2023 7969.77 340101 - 20230800593 11/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****¥478270 - EVERTON RENAM FARIAS GONGALVES 0003.0347.0905.0005/2023- DP 7.969,77
2023NL00574 2023PD00604 10/05/2023 1430 340101 - 20230B00594 11/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **%%%405204 - ELIEBEM PANTOJA DIAS 0003.0395.0218.0117/2023-DOF 1.430,00
2023NL00575 2023PD00605 10/05/2023 1430 340101 - 20230B00595 11/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥K%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 0003.0395.0218.0117/2023-DOF 1.430,00
2023NL00576 2023PD00606 10/05/2023 1430 340101 - 20230B00596 11/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *##4+894268 - CLEBSON MAIA DE ALMEIDA 0003.0395.0218.0117/2023-DOF 1.430,00
2023NL00577 2023PD00607 10/05/2023 1430 340101 - 20230800597 11/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*¥¥*¥435291 - DAVYD DE CARVALHO SENA 0003.0395.0218.0117/2023-DOF 1.430,00
2023NL00578 2023PD00608 10/05/2023 1575 340101 - 20230B00598 | 11/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#+404215 - DISRAEL MORAES DA SILVA 0003.1159.0214.0002/2023-DEI 1.575,00
2023NL00579 2023PD00626 11/05/2023 770 340101 - 20230B00613 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+095268 - ROSENIL SILVA AIRES 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00580 2023PD00627 11/05/2023 770 340101 - 20230B00614 12/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ###++500287 - ADALBERTO CLEMENTINO LEITE 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00581 2023PD00628 11/05/2023 770 340101 - 20230B00615 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00582 2023PD00629 11/05/2023 770 340101 - 20230B00616 | 12/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00583 2023PD00630 11/05/2023 770 340101 - 20230800617 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*987200 - THIAGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00584 2023PD00631 11/05/2023 770 340101 - 20230B00618 | 12/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£££002200 - FABRICIO COSTA NASCIMENTO 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00585 2023PD00632 11/05/2023 770 340101 - 20230800619 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%791255 - IAGO ABRANTES VASCONCELOS CILIAO 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00586 2023PD00633 11/05/2023 770 340101 - 20230B00620 12/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%761275 - ERANILTON RODRIGUES PANTOJA 0003.0395.0218.0115/2023-DOF 770,00
2023NL00587 2023PD00609 11/05/2023 1244.85 340101 - 20230800589 11/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*¥%342000146 - J. S. GAMBOA-ME. 0009/2022/DOF/DO/PMAP 1.244,85
2023NL00588 2023PD00611 11/05/2023 330 340101 - 20230B00602 | 12/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%484249 - DANILO DE FREITAS FERNANDES 0003.0395.0218.0078/2023 - DOF 330,00
2023NL00589 2023PD00612 11/05/2023 330 340101 - 20230B00603 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. H¥¥*%294217 - HERICK LUAN NASCIMENTO DE MOURA 0003.0395.0218.0078/2023 - DOF 330,00
2023NL00590 2023PD00613 17/05/2023 330 340101 - 20230800635 17/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #E¥K£650200 - ERBERSON DOS SANTOS ARAGAO 0003.0395.0218.0078/2023 - DOF 330,00
2023NL00591 2023PD00614 11/05/2023 1430 340101 - 20230B00604 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥*¥%230200 - ARETHA PRISCILA BATISTA DE AMORIM 0003.0395.0218.0118/2023-DOF 1.430,00
2023NL00592 2023PD00615 11/05/2023 1430 340101 - 20230800605 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%£999237 - GILMARA DE CASTRO PINTO 0003.0395.0218.0118/2023-DOF 1.430,00
2023NL00593 2023PD00616 11/05/2023 1650 340101 - 20230B00606 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%850249 - EVANDRO BARROS RAMOS 0003.0395.0218.0119/2023-DOF 1.650,00
2023NL00594 2023PD00617 11/05/2023 1650 340101 - 20230B00607 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£44897283 - WASHINGTON FREITAS PENHA 0003.0395.0218.0119/2023-DOF 1.650,00
2023NL00596 2023PD00619 11/05/2023 1430 340101 - 20230800608 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*¥%%530200 - MARIA FRANCISCA RODRIGUES DIAS 0003.0395.0218.0124/2023 - DOF 1.430,00
2023NL00597 2023PD00620 11/05/2023 1430 340101 - 20230B00609 | 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##%#4994208 - CELINO GARCIA DUARTE JUNIOR 0003.0395.0218.0124/2023 - DOF 1.430,00
2023NL00598 2023PD00621 11/05/2023 515.16 340101 - 20230800600 12/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. FF*¥%560000196 - U.M.LIMA-ME 0008/2022/DOF/DO/PMAP 515,16
2023NL00600 2023PD00625 11/05/2023 90940 340101 - 20230B00612 12/05/2023 339030 - Material de Consumo 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%426000172 - OLIMAQ - COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 0021/2023/DOF/DO/PMAP 90.940,00
2023NL00601 2023PD00634 12/05/2023 13727.05 340101 - 20230B00621 12/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%*428268 - RAFAEL FONSECA MARQUES 0003.0348.0905.0016/2023- DP 13.727,05
2023NL00602 2023PD00635 12/05/2023 550 340101 - 20230B00622 | 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0395.0218.0121/2023-DOF 550,00




2023NL00603 2023PD00636 12/05/2023 550 340101 - 20230B00623 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥K¥455260 - WILLIAM MACIEL BORGES 0003.0395.0218.0121/2023-DOF 550,00
2023NL00604 2023PD00637 12/05/2023 550 340101 - 20230800624 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%660200 - JAQUELINE BARBOSA DO NASCIMENTO 0003.0395.0218.0121/2023-DOF 550,00
2023NL00605 2023PD00638 12/05/2023 34678.94 340101 - 20230B00625 12/05/2023 339033 - Passagens e Despesas com Locomog&o 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#+¥*586000108 - DF TURISMO E EVENTOS LTDA 0015/2023/DOF/DO/PMAP 34.678,94
2023NL00606 2023PD00639 12/05/2023 770 340101 - 20230800626 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%861200 - PAULO RENNAN SANTANA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0122/2023-DOF 770,00
2023NL00607 2023PD00641 12/05/2023 770 340101 - 20230800628 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **¥4%068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0395.0218.0122/2023-DOF 770,00
2023NL00608 2023PD00642 12/05/2023 770 340101 - 20230800629 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%412272 - MARCIO DO NASCIMENTO FONSECA 0003.0395.0218.0122/2023-DOF 770,00
2023NL00609 2023PD00640 12/05/2023 1650 340101 - 20230800627 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. #¥$%+850249 - EVANDRO BARROS RAMOS 0003.0395.0218.0120/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00610 2023PD00644 12/05/2023 770 340101 - 20230B00631 12/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **#*%%040257 - HELLEN PRISCILA DIAS MARTINS 0003.0395.0218.0122/2023-DOF 770,00
2023NL00611 2023PD00643 12/05/2023 1650 340101 - 20230B00630 12/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#4¥%633280 - RENAN DA SILVA MACHADO 0003.0395.0218.0120/2023 - DOF 1.650,00
2023NL00612 2023PD00645 12/05/2023 3850 340101 - 20230800632 16/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHRHEX623284 - EVA KLIVIA VASCONCELOS MOURA 0003.0395.0214.0001/2023 - DEI 3.850,00
2023NL00613 2023PD00646 12/05/2023 3850 340101 - 20230B00633 16/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. #¥4%%000215 - THALES STANYS COELHO SCHNEIDER 0003.0395.0214.0001/2023 - DEI 3.850,00
2023NL00518 2023PD00647 16/05/2023 2333724 340101 - 20230800634 16/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #xx4884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEICULOS LTDA 0005/2023/DOF/DO/PMAP 233.372,40
2023NL00642 2023PD00649 16/05/2023 21208.29 340101 - 20230B00636 17/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥++820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0347.0905.0010/2023- DP 21.208,29
2023NL00663 2023PD00650 17/05/2023 550 340101 - 20230B00638 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%823200 - CLEONICE DE ABREU MADUREIRA 0003.0395.0218.0125/2023-DOF 550,00
2023NL00665 2023PD00651 17/05/2023 550 340101 - 20230800639 18/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FH¥¥%¥452215 - PHILIPE BRITO MELO 0003.0395.0218.0125/2023-DOF 550,00
2023NL00666 2023PD00652 17/05/2023 550 340101 - 20230B00640 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#£4£017249 - ROSILENE FERREIRA CARDOSO 0003.0395.0218.0125/2023-DOF 550,00
2023NL00667 2023PD00653 17/05/2023 550 340101 - 20230B00641 18/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FHX¥%¥423253 - MARCELO ROCHA PASSINHO 0003.0395.0218.0125/2023-DOF 550,00
2023NL00679 2023PD00654 17/05/2023 770 340101 - 20230B00642 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H#$34641291 - LAURENT KAUHE DE SOUZA CORREIA 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00680 2023PD00655 17/05/2023 770 340101 - 20230B00643 18/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥**%012249 - ALESSANDRO GURJAO FARIAS PINTO 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00681 2023PD00656 17/05/2023 770 340101 - 20230B00644 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *k%£%270230 - AMOS DE ALMEIDA SILVA 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00682 2023PD00657 17/05/2023 770 340101 - 20230B00645 18/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥***¥490286 - DANILO FERNANDES DOS SANTOS 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00683 2023PD00658 17/05/2023 770 340101 - 20230B00646 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£24057220 - BRUNO ALFAIA DE ALMEIDA 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00685 2023PD00659 17/05/2023 770 340101 - 20230800647 18/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%327215 - CICERO DEYBISON DA SILVA SANTOS 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00686 2023PD00660 17/05/2023 770 340101 - 20230B00648 18/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH#£#£332250 - ELIVELTON INAJOSA DA SILVA 0003.0395.0218.0126/2023-DOF 770,00
2023NL00688 2023PD00661 17/05/2023 14973.86 340101 - 20230800649 18/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos FF*¥X560000196 - U.M.LIMA-ME 0008/2022/DOF/DO/PMAP 14.973,86
2023NL00689 2023PD00663 18/05/2023 110 340101 - 20230B00650 19/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£2£452215 - PHILIPE BRITO MELO 0003.0395.0218.0127/2023-DOF 110,00
2023NL00690 2023PD00664 18/05/2023 110 340101 - 20230B00651 19/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***017249 - ROSILENE FERREIRA CARDOSO 0003.0395.0218.0127/2023-DOF 110,00
2023NL00691 2023PD00665 18/05/2023 110 340101 - 20230B00652 | 19/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%573288 - HEIDELANNA CILIBELLY DA S. BACELAR 0003.0395.0218.0127/2023-DOF 110,00
2023NL00692 2023PD00666 18/05/2023 9805.98 340101 - 20230B00653 19/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥4%%489272 - MARCIA SUELI VILHENA CANTO 0003.0348.0905.0018/2023- DP 9.805,98
2023NL00693 2023PD00685 18/05/2023 7969.77 340101 - 20230B00672 | 19/05/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%116221 - HENRIQUE PEREIRA SILVA 0003.0347.0905.0016/2023- DP 7.969,77
2023NL00694 2023PD00667 18/05/2023 500 340101 - 20230B00654 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X*%621234 - ANDERSON MONTORIL SALES 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00695 2023PD00668 18/05/2023 500 340101 - 20230B00655 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%379215 - EDINEUZA MIRANDA ALVES 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00696 2023PD00669 18/05/2023 500 340101 - 20230B00656 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%379215 - EDINEUZA MIRANDA ALVES 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00697 2023PD00670 18/05/2023 500 340101 - 20230B00657 | 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%£%880244 - WILLIMAN DO NASCIMENTO MARQUES 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00698 2023PD00671 18/05/2023 500 340101 - 20230B00658 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%£%034287 - CLAYTON ALLAN SALOMAO DE ARAUJO 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00699 2023PD00672 18/05/2023 500 340101 - 20230B00659 | 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%887272 - CLEBER SILVA DANTAS 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00700 2023PD00673 18/05/2023 500 340101 - 20230B00660 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+938272 - HONDINELLE NEVEZ TOMAZ 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00701 2023PD00674 18/05/2023 500 340101 - 20230800661 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#£231253 - ROBSON DIANGO FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00702 2023PD00675 18/05/2023 500 340101 - 20230B00662 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****231253 - ROBSON DIANGO FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SILVA 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00703 2023PD00676 18/05/2023 500 340101 - 20230800663 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£170210 - ALEXANDER JHONATAN DA SILVA BATISTA 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00704 2023PD00677 18/05/2023 500 340101 - 20230B00664 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #*¥X%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 0003.1171.0211.0001/2023-DET 500,00
2023NL00705 2023PD00678 18/05/2023 500 340101 - 20230B00665 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%312207 - HIULLAN CRISTOFF NOBRE MACIEL 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00706 2023PD00679 18/05/2023 500 340101 - 20230B00666 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%699204 - JACQUELINE BRITO CARVALHO 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00707 2023PD00680 18/05/2023 500 340101 - 20230B00667 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4£4608209 - SABRYNNE GOES PARENTE COLARES 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00708 2023PD00681 18/05/2023 500 340101 - 20230B00668 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%384215 - RUAN CARDOSO DIAS 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00709 2023PD00682 18/05/2023 500 340101 - 20230B00669 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£799264 - EVERTON KLEBER DOS SANTOS BARBOSA 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00710 2023PD00683 18/05/2023 500 340101 - 20230B00670 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%%¥199213 - TALLITHA BARBOSA DA LUZ 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00711 2023PD00684 18/05/2023 500 340101 - 20230B00671 19/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%£698204 - FLAVIA ALESSANDRA SANTIAGO DE SOUZA DOS ANJOS 0003.1171.0211.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00712 2023PD00686 18/05/2023 550 340101 - 20230B00673 19/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%£+608204 - ADILTON DE ARAUJO CORREA 0003.0395.0218.0152/2023-DOF 550,00
2023NL00713 2023PD00687 18/05/2023 550 340101 - 20230B00674 | 19/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H4£4666234 - MARCOS ROGERIO COSTA CORREA 0003.0395.0218.0152/2023-DOF 550,00




2023NL00714 | 2023PDO0688 18/05/2023 550 340101 - 20230800675 | 19/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥%*g71291 - RODRIGO CASCAES SANTOS BRITO 0003.0395.0218.0152/2023-DOF 550,00
2023NL00715 | 2023PDO0689 18/05/2023 550 340101 - 20230800676 | 19/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos #%4£%915226 - DIONES MONTEIRO CORREA 0003.0395.0218.0152/2023-DOF 550,00
2023NL00716 | 2023PD00690 18/05/2023 550 340101 - 20230800677 | 19/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **kx4600210 - GRAZIELA SOARES DE MIRANDA TORRES 0003.0395.0218.0152/2023-DOF 550,00
2023NL00717 | 2023PDO0691 19/05/2023 1797343 | 340101 - 2023000678 | 19/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos *#%462452000101 - NORTE TEC REFRIGERAGAO LTDA 0016/2022/DOF/DO/PMAP 17.973,43
2023NL00719 | 2023PD00693 19/05/2023 500 340101 - 20230B00680 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥¥¥542291 - SARA FARIAS SOUZA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00720 | 2023PD00694 19/05/2023 500 340101 - 20230800681 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #X46$542291 - SARA FARIAS SOUZA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00721 | 2023PDO0695 19/05/2023 500 340101 - 20230800682 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4¥¥%252253 - ROBERIO ESPINDOLA CORREA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00722 | 2023PDO0696 19/05/2023 500 340101 - 20230800683 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos #%46%252253 - ROBERIO ESPINDOLA CORREA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00723 | 2023PD00697 19/05/2023 500 340101 - 20230800684 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **kx%786230 - MARCOS PAULO TAKADA BARROS 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00724 | 2023PDO0698 19/05/2023 500 340101 - 20230800685 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos #%%£470297 - EDIVALDO GOMES DOS REIS 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00725 | 2023PD00699 19/05/2023 500 340101 - 20230800686 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥%*800278 - RAUNY ANSELMO SILVA DOS SANTOS 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00726 | 2023PD00700 19/05/2023 500 340101 - 20230800687 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos #%4%034287 - CLAYTON ALLAN SALOMAO DE ARAUJO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00727 | 2023PD00701 19/05/2023 500 340101 - 20230800688 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥¥%(34287 - CLAYTON ALLAN SALOMAO DE ARAUIO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00728 | 2023PD00702 19/05/2023 500 340101 - 20230800689 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+xx%887272 - CLEBER SILVA DANTAS 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00729 | 2023PD00703 19/05/2023 500 340101 - 20230800690 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥%%610200 - ALBERTO MOZART RABELO DA ROCHA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00730 |  2023PDO00692 19/05/2023 400 340101 - 20230800679 | 22/05/2023 339036 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **+x835268 - ELIANA RANGEL DE PAULA GUEDES E GUEDES 0576.0217.0001/2023 - DOF/DO 400,00
2023NL00731 | 2023PD00704 19/05/2023 500 340101 - 20230800691 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k%228200 - JACQUELINE COELHO BARROSO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00732 | 2023PD00705 19/05/2023 500 340101 - 20230800692 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *66%228200 - JACQUELINE COELHO BARROSO 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00733 | 2023PD00706 19/05/2023 500 340101 - 20230800693 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **k¥*382287 - TIAGO NAZARENO DE ARAUJO SOBRINHO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00734 | 2023PD00707 19/05/2023 500 340101 - 20230800694 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥¥%%535215 - ORIVALDA PANTOJA BRANDAO 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00735 | 2023PD00708 19/05/2023 500 340101 - 20230800695 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k¥%713220 - MARILUCIA BATISTA FRANCO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00736 | 2023PD00709 19/05/2023 500 340101 - 20230800696 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *KEXK062204 - CARLA LORENA RODRIGUES DE CARVALHO 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00737 | 2023PD00710 19/05/2023 500 340101 - 20230800697 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥¥x187291 - CLEITON NUNES SERRAO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00738 | 2023PD00711 19/05/2023 500 340101 - 20230800698 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥KX%441278 - VANDA CORREA DA SILVA 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00739 | 2023PD00712 19/05/2023 500 340101 - 20230800699 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k¥4629220 - ALESSANDRO DE JESUS COSTA DE LIMA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00740 | 2023PD00713 19/05/2023 500 340101 - 20230800700 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *HEXK608209 - SABRYNNE GOES PARENTE COLARES 0003.1117.0212.0001/2023-DET 500,00
2023NL00741 | 2023PD00714 19/05/2023 500 340101 - 20230800701 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥%x199213 - TALLITHA BARBOSA DA LUZ 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00742 2023PD00715 19/05/2023 500 340101 - 20230B00702 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H##4£730277 - ANDERSON DA GAMA BARBOSA 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00743 | 2023PD00716 19/05/2023 500 340101 - 20230800703 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥¥**698204 - FLAVIA ALESSANDRA SANTIAGO DE SOUZA DOS ANJOS 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00744 2023PD00717 19/05/2023 500 340101 - 20230B00704 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%£698204 - FLAVIA ALESSANDRA SANTIAGO DE SOUZA DOS ANJOS 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00745 | 2023PD00718 19/05/2023 500 340101 - 20230800705 | 22/05/2023 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥%x384200 - TAYNA TRAJANO FELJAO 0003.1117.0212.0001/2023-DEI 500,00
2023NL00718 2023PD00725 22/05/2023 4246.5 340101 - 20230B00712 | 23/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4#559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 4.246,50
2023NL00746 | 2023PD00719 22/05/2023 1430 340101 - 20230800706 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥¥¥x179249 - LANA REMYA PEREIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0128/2023-DOF 1.430,00
2023NL00747 2023PD00720 22/05/2023 1430 340101 - 20230B00707 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%424256 - JOMISON BRAGA DA SILVA 0003.0395.0218.0128/2023-DOF 1.430,00
2023NL00749 | 2023PD00721 22/05/2023 1650 340101 - 20230800708 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥¥¥296253 - GILBERTO OLIVEIRA CAMARA JUNIOR 0003.0395.0218.0129/2023-DOF 1.650,00
2023NL00750 2023PD00722 22/05/2023 1650 340101 - 20230B00709 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%£%730230 - ELIELSON DE JESUS BARBOSA 0003.0395.0218.0129/2023-DOF 1.650,00
2023NL00751 | 2023PD00723 22/05/2023 1650 340101 - 20230800710 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥%x502230 - FELIPE FERNANDO LIMA DA SILVA 0003.0395.0218.0129/2023-DOF 1.650,00
2023NL00753 2023PD00724 22/05/2023 1650 340101 - 20230B00711 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#£375207 - SUZANE CARLA BASTOS DE SOUZA 0003.0395.0218.0129/2023-DOF 0,00
2023NL00754 | 2023PD00752 22/05/2023 29552.6 | 340101 - 2023000729 | 23/05/2023 339039 - Outros Servios de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *xkxkg84000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VECULOS LTDA 0006/2023/DOF/DO/PMAP 29.552,60
2023NL00755 | 2023PD00726 22/05/2023 550 340101 - 20230800713 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos **%%%068215 - JEDIELSON NOGUEIRA DE SOUSA 0003.0395.0218.0131/2023-DOF 550,00
2023NL00756 | 2023PD00727 22/05/2023 550 340101 - 20230800714 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos ##%6£355253 - FABIANO PINHEIRO DO AMARAL 0003.0395.0218.0131/2023-DOF 550,00
2023NLO0757 | 2023PD00728 22/05/2023 550 340101 - 20230800715 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos *#%%%965204 - MAIRO JOSE DE OLIVEIRA BARROS 0003.0395.0218.0131/2023-DOF 0,00
2023NL00760 |  2023PD00731 22/05/2023 550 340101 - 20230800716 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos #%%£166220 - EDIMILSON MARQUES MOREIRA 0003.0395.0218.0130/2023-DOF 550,00
2023NL00761 |  2023PD00733 22/05/2023 550 340101 - 20230800717 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos **%%%308220 - UEISE DANILLO GONGALVES MACIEL 0003.0395.0218.0130/2023-DOF 550,00
2023NL00762 | 2023PD00734 22/05/2023 550 340101 - 20230800718 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos #¥%6£706268 - MARCOS SILVA BRANCO 0003.0395.0218.0130/2023-DOF 550,00
2023NL00766 2023PD00737 22/05/2023 550 340101 - 20230B00719 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#4648272 - ORDENILDO VILHENA ALVES 0003.0395.0218.0132/2023-DOF 550,00
2023NL00767 | 2023PD00738 22/05/2023 550 340101 - 20230800720 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *xkxkg01281 - VICTOR GAMA DA SILVA 0003.0395.0218.0132/2023-DOF 0,00
2023NL00768 2023PD00739 22/05/2023 550 340101 - 20230B00721 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *0x5522210 - JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0132/2023-DOF 550,00
2023NL00773 | 2023PD00744 22/05/2023 770 340101 - 20230800722 | 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k¥244215 - ANTONIO PEREIRA GOMES NETO 0003.0395.0218.0133/2023-DOF 770,00
2023NL00774 |  2023PD00745 22/05/2023 770 340101 - 20230B00723 | 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥K%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0133/2023-DOF 770,00




2023NL00775 2023PD00746 22/05/2023 770 340101 - 20230800724 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%912227 - JADSON SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0133/2023-DOF 770,00
2023NL00776 2023PD00747 22/05/2023 770 340101 - 20230800725 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%¥%%457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0395.0218.0133/2023-DOF 770,00
2023NL00777 2023PD00749 22/05/2023 550 340101 - 20230800726 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H$5%023291 - ROBNILSON DOS SANTOS ALMEIDA 0003.0395.0218.0135/2023-DOF 550,00
2023NL00778 2023PD00750 22/05/2023 550 340101 - 20230800727 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%659221 - BERG ZANFRINI RODRIGUES AZEVEDO 0003.0395.0218.0135/2023-DOF 550,00
2023NL00779 2023PD00751 22/05/2023 550 340101 - 20230800728 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *H¥4%125238 - RAONY RAMALHO TAVARES 0003.0395.0218.0135/2023-DOF 550,00
2023NL00780 2023PD00753 22/05/2023 550 340101 - 20230800730 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%597272 - ANARIENE DE BRITO DA SILVA 0003.0395.0218.0135/2023-DOF 550,00
2023NL00782 2023PD00754 23/05/2023 1650 340101 - 20230800731 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. #¥¥%%992220 - RONAN MELO SODRE 0003.0395.0218.0134/2023-DOF 1.650,00
2023NL00783 2023PD00755 23/05/2023 1650 340101 - 20230800732 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*4%%186233 - DANILO PANTOJA DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0134/2023-DOF 1.650,00
2023NL00784 2023PD00756 23/05/2023 550 340101 - 20230800733 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥¥%%012249 - PAULIANE PONTES MUNIZ 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00785 2023PD00757 23/05/2023 550 340101 - 20230800734 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%472215 - ROBSON PANTOJA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00786 2023PD00758 23/05/2023 550 340101 - 20230800735 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4K¥084249 - JOSE TORRES CARDOSO JUNIOR 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00787 2023PD00759 23/05/2023 550 340101 - 20230800736 23/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00788 2023PD00760 23/05/2023 550 340101 - 20230800737 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ##4%%194220 - BRUNO PINTO VIDEIRA 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00789 2023PD00761 23/05/2023 550 340101 - 20230B00738 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *¥%£%941224 - VINICIUS PEREIRA ALMEIDA 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00790 2023PD00762 23/05/2023 550 340101 - 20230800739 23/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%699261 - DIOGO SANTOS PINHEIRO 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00791 2023PD00763 23/05/2023 550 340101 - 20230B00740 23/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *##++888264 - RONALDO MAGAVE BARRETO 0003.0395.0218.0137/2023-DOF 550,00
2023NL00793 2023PD00764 23/05/2023 17488.08 340101 - 20230800741 23/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F#*¥%578000170 - COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 0217.0002/2023 - DOF/DO 17.488,08
2023NL00794 2023PD00766 23/05/2023 550 340101 - 20230800743 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *###+931200 - ADELSON SILVA DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0138/2023-DOF 550,00
2023NL00795 2023PD00768 23/05/2023 550 340101 - 20230B00745 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥*¥%636212 - ALEX LORRAN SILVA SANTOS 0003.0395.0218.0138/2023-DOF 550,00
2023NL00796 2023PD00770 23/05/2023 550 340101 - 20230B00747 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. HHK$£242220 - ALESSANDRA DOS REIS DIAS 0003.0395.0218.0138/2023-DOF 550,00
2023NL00797 2023PD00767 23/05/2023 550 340101 - 20230800744 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥*%%557291 - ALDO NASCIMENTO GUEDES 0003.0395.0218.0136/2023-DOF 550,00
2023NL00798 2023PD00769 23/05/2023 550 340101 - 20230B00746 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%040294 - RAFAEL MARQUES RODRIGUES 0003.0395.0218.0136/2023-DOF 550,00
2023NL00799 2023PD00771 23/05/2023 550 340101 - 20230800748 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%711255 - BEATRIZ CARDOSO LEITE 0003.0395.0218.0136/2023-DOF 550,00
2023NL00800 2023PD00772 23/05/2023 550 340101 - 20230B00749 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%607220 - CLEYTON PINHEIRO MONTEIRO 0003.0395.0218.0136/2023-DOF 550,00
2023NL00802 2023PD00774 23/05/2023 487.71 340101 - 20230800751 24/05/2023 339047 - Obrigagdes Tributérias e Contributivas 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos F#*¥%448000120 - GOIAS DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS 0020/2023/DOF/DO/PMAP 487,71
2023NL00803 2023PD00779 23/05/2023 330 340101 - 20230B00756 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##%%£990215 - SONIA CARVALHO GUIMARAES 0003.0395.0218.0141/2023-DOF 330,00
2023NL00804 2023PD00781 23/05/2023 330 340101 - 20230800758 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥¥+831204 - GLAUBER FERREIRA LAMARAO 0003.0395.0218.0141/2023-DOF 330,00
2023NL00805 2023PD00783 23/05/2023 330 340101 - 20230B00760 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H%£%283269 - MAIARA FERREIRA ARAUJO 0003.0395.0218.0141/2023-DOF 330,00
2023NL00806 2023PD00784 23/05/2023 330 340101 - 20230800761 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥%£%105205 - JEFFERSON REZENDE DE CASTRO JUNIOR 0003.0395.0218.0141/2023-DOF 330,00
2023NL00807 2023PD00780 23/05/2023 550 340101 - 20230B00757 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *A¥£%666268 - LILIANI MAYRA MORAES SOUZA 0003.0395.0218.0140/2023-DOF 550,00
2023NL00808 2023PD00782 23/05/2023 550 340101 - 20230800759 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*831253 - ELICLEUSON OLIVEIRA DA SILVA 0003.0395.0218.0140/2023-DOF 550,00
2023NL00809 2023PD00785 23/05/2023 550 340101 - 20230B00762 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H##4#198253 - DANIELE FONSECA VELOSO 0003.0395.0218.0140/2023-DOF 550,00
2023NL00810 2023PD00788 24/05/2023 550 340101 - 20230B00765 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*937272 - ELDER JOSEPH DA SILVA PINHEIRO 0003.0395.0218.0139/2023-DOF 550,00
2023NL00811 2023PD00789 24/05/2023 550 340101 - 20230B00766 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#4%%274287 - PAULO HENRIQUE PEREIRA DA TOSTA 0003.0395.0218.0139/2023-DOF 550,00
2023NL00812 2023PD00790 24/05/2023 550 340101 - 20230800767 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X*%719228 - JOEL PACHECO DE CARVALHO 0003.0395.0218.0139/2023-DOF 550,00
2023NL00813 2023PD00791 24/05/2023 550 340101 - 20230B00768 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£4£507291 - PABLA DANIELE FREITAS SENA 0003.0395.0218.0139/2023-DOF 550,00
2023NL00814 2023PD00786 23/05/2023 1430 340101 - 20230800763 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*x%454271 - JONATHAS GUEDES DA CONCEIGAO LEITE 0003.0395.0218.0144/2023-DOF 1.430,00
2023NL00815 2023PD00787 23/05/2023 1430 340101 - 20230B00764 | 24/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%112279 - FELIPE LEAL PONTES 0003.0395.0218.0144/2023-DOF 1.430,00
2023NL00816 2023PD00793 24/05/2023 4070 340101 - 20230800770 24/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥X¥%696249 - NARA MENDES DOS REIS CASTRO 0003.0395.0218.0143/2023-DOF 4.070,00
2023NL00817 2023PD00795 24/05/2023 550 340101 - 20230800775 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%793268 - MARIA DE FATIMA FONSECA CABRAL 0003.0395.0218.0146/2023-DOF 550,00
2023NL00818 2023PD00796 24/05/2023 550 340101 - 20230800776 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **¥%%958372 - JEOVANA DA CONCEICAO PEREIRA 0003.0395.0218.0146/2023-DOF 550,00
2023NL00819 2023PD00797 24/05/2023 550 340101 - 20230800777 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##%##021237 - ELLION DE ALMEIDA OLIVEIRA 0003.0395.0218.0146/2023-DOF 550,00
2023NL00820 2023PD00798 24/05/2023 550 340101 - 20230800778 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%516245 - EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0146/2023-DOF 550,00
2023NL00821 2023PD00799 24/05/2023 2090 340101 - 20230B00779 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4¥%%723249 - Keila Patricia Cambraia dos Santos 0003.0395.0218.0145/2023-DOF 2.090,00
2023NL00822 2023PD00800 24/05/2023 2090 340101 - 20230800780 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%002251 - JOSOVAL DOS SANTOS RODRIGUES 0003.0395.0218.0145/2023-DOF 2.090,00
2023NL00823 2023PD00801 24/05/2023 550 340101 - 20230800781 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#4774287 - ELIZONETE DAS MERCES RIBEIRO 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00824 2023PD00802 24/05/2023 550 340101 - 20230800782 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%%791272 - MARCIO CRISTIANO DA SILVA MAIA 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00825 2023PD00803 24/05/2023 550 340101 - 20230B00783 | 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H$£%759291 - KLECIU LEAL VILHENA 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00826 2023PD00804 24/05/2023 550 340101 - 20230800784 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥¥%%542234 - RAMON VILHENA LOBO 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00827 2023PD00805 24/05/2023 550 340101 - 20230B00785 | 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#4406200 - JOZIVALDO COSTA DA SILVA 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00




2023NL00828 2023PD00806 24/05/2023 550 340101 - 20230800786 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%610220 - RUBIA DOS SANTOS ISACKSSON 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00829 2023PD00807 24/05/2023 1430 340101 - 20230800787 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **6%%128272 - JOAO CARLOS SOUZA DA GAMA 0003.0395.0218.0148/2023-DOF 1.430,00
2023NL00830 2023PD00808 24/05/2023 1430 340101 - 20230800788 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥4%751295 - RAFAEL DO ESPIRITO SANTO DUARTE 0003.0395.0218.0148/2023-DOF 1.430,00
2023NL00831 2023PD00810 24/05/2023 330 340101 - 20230800790 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#x5%006204 - MARCIO FARIAS BARRIGA 0003.0130.0218.0001/2023-DFT 330,00
2023NL00832 2023PD00811 24/05/2023 330 340101 - 20230800791 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. ##4%%102200 - MARCOS VIANA MADUREIRA 0003.0130.0218.0001/2023-DFT 330,00
2023NL00833 2023PD00809 24/05/2023 550 340101 - 20230800789 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHRHEX525295 - MOZER RAMONT AREIAS PEREIRA 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00834 2023PD00812 24/05/2023 330 340101 - 20230800792 25/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FHHX%722249 - REGIANA DOS SANTOS DE AGUIAR 0003.0130.0218.0001/2023-DFT 330,00
2023NL00835 2023PD00813 24/05/2023 550 340101 - 20230800793 25/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%031210 - GESSICA KAROLINE MACIEL MUNIZ 0003.0395.0218.0142/2023-DOF 550,00
2023NL00837 2023PD00816 25/05/2023 212.32 340101 - 20230800772 25/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. F#$4+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 212,32
2023NL00838 2023PD00818 25/05/2023 141.55 340101 - 20230800773 25/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#$#+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 141,55
2023NL00839 2023PD00814 25/05/2023 145.75 340101 - 20230800771 25/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. F#$4+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 145,75
2023NL00840 2023PD00820 25/05/2023 9805.98 340101 - 20230800797 25/05/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #%x4960210 - PAULO ANDRE NASCIMENTO BATISTA 0003.0348.0905.0017/2023- DP 9.805,98
2023NL00841 2023PD00821 25/05/2023 9520.37 340101 - 20230800798 25/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥4%214291 - DANILO PANTOJA CORREA 0003.0348.0905.0021/2023- DP 9.520,37
2023NL00842 2023PD00823 25/05/2023 330 340101 - 20230B00800 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H%£%840330 - WEXSLEY SOARES SILVA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00843 2023PD00824 25/05/2023 330 340101 - 20230800801 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*240291 - FABIO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00844 2023PD00825 25/05/2023 330 340101 - 20230B00802 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%899253 - ALEX GOMES LOBATO 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00845 2023PD00827 25/05/2023 330 340101 - 20230800804 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%*226234 - DIEGO AUGUTO PEREIRA SALAZAR 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00846 2023PD00828 25/05/2023 330 340101 - 20230800805 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%733204 - ALBERTO LEMOS PICANCO 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00847 2023PD00829 25/05/2023 330 340101 - 20230800806 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***608287 - MARCOS DIAS DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00848 2023PD00831 25/05/2023 330 340101 - 20230B00808 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *4%%%365267 - ALLISON SANTOS VASCONCELOS 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00849 2023PD00832 25/05/2023 330 340101 - 20230800809 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥*%*617287 - HURUBATAN DOS SANTOS MORAIS 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00850 2023PD00834 25/05/2023 330 340101 - 20230800811 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£2+500253 - BRUNO BRITO DE SOUZA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00851 2023PD00836 25/05/2023 330 340101 - 20230800813 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%%310270 - EVERTON VIANA REIS 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00852 2023PD00837 25/05/2023 330 340101 - 20230B00814 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£4#523218 - ROGERIO PEREIRA FARIAS 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00853 2023PD00838 25/05/2023 330 340101 - 20230800815 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos *¥X**¥429277 - DAIANE VILHENA BARBOSA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00854 2023PD00839 25/05/2023 330 340101 - 20230B00816 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%510270 - GABRIEL VILHENA BARBOSA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00855 2023PD00840 25/05/2023 330 340101 - 20230800817 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F¥X¥%766230 - WELLGNTON WANDO DA SILVA LIMA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00856 2023PD00841 25/05/2023 330 340101 - 20230B00818 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%946200 - JAIME DE ALMEIDA SILVA 0003.0395.0218.0150/2023-DOF 330,00
2023NL00857 2023PD00826 25/05/2023 770 340101 - 20230800803 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥*%*820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0395.0218.0147/2023-DOF 770,00
2023NL00858 2023PD00830 25/05/2023 770 340101 - 20230B00807 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FHE2£502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0147/2023-DOF 770,00
2023NL00859 2023PD00833 25/05/2023 770 340101 - 20230800810 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. +*%%%299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 0003.0395.0218.0147/2023-DOF 770,00
2023NL00860 2023PD00835 25/05/2023 770 340101 - 20230B00812 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *k4£%358297 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0147/2023-DOF 770,00
2023NL00861 2023PD00842 25/05/2023 330 340101 - 20230800819 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%912234 - DIEGO CORREA VASCONCELOS 0003.0395.0218.0153/2023-DOF 330,00
2023NL00862 2023PD00843 25/05/2023 330 340101 - 20230B00820 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£2£376220 - AILTON DE SOUZA PIMENTEL 0003.0395.0218.0153/2023-DOF 330,00
2023NL00863 2023PD00844 25/05/2023 330 340101 - 20230800821 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%295271 - RAYRA LORRANNE GOMES DOS SANTOS 0003.0395.0218.0153/2023-DOF 330,00
2023NL00864 2023PD00845 25/05/2023 330 340101 - 20230B00822 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H$£%£592291 - MARCUS KENNEDY RODRIGUES BAIA 0003.0395.0218.0151/2023-DOF 330,00
2023NL00865 2023PD00846 25/05/2023 330 340101 - 20230800823 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥***030353 - AIRTON FEITOSA DE FREITAS JUNIOR 0003.0395.0218.0151/2023-DOF 330,00
2023NL00866 2023PD00847 25/05/2023 330 340101 - 20230B00824 | 26/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #4£%094225 - JEFFERSON OLIVEIRA DE ARAUIO 0003.0395.0218.0151/2023-DOF 330,00
2023NL00867 2023PD00848 25/05/2023 770 340101 - 20230800825 26/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+861200 - PAULO RENNAN SANTANA DOS SANTOS 0003.0395.0218.0149/2023-DOF 770,00
2023NL00868 2023PD00850 25/05/2023 770 340101 - 20230B00827 26/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%068234 - ELDON MACIEL SILVA 0003.0395.0218.0149/2023-DOF 770,00
2023NL00869 2023PD00851 25/05/2023 770 340101 - 20230800828 26/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *F*¥%922310 - WERLIN DE JESUS OLIVEIRA GOIS 0003.0395.0218.0149/2023-DOF 770,00
2023NL00870 2023PD00852 25/05/2023 770 340101 - 20230B00829 26/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#%%%040257 - HELLEN PRISCILA DIAS MARTINS 0003.0395.0218.0149/2023-DOF 770,00
2023NL00871 2023PD00849 25/05/2023 14930.64 340101 - 20230800826 26/05/2023 339093 - Indenizagbes e Restituigbes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥XX556387 - RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS NETO 0003.0348.0905.0022/2023- DP 14.930,64
2023NL00872 2023PD00854 26/05/2023 550 340101 - 20230B00832 30/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ##%#4390253 - ADENILDO DO ESPIRITO SANTO MORAES DA SILVA 0003.0395.0218.0154/2023-DOF 550,00
2023NL00873 2023PD00855 26/05/2023 550 340101 - 20230800833 30/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%290297 - ALLAN CARLOS SOUZA DE FREITAS 0003.0395.0218.0154/2023-DOF 550,00
2023NL00874 2023PD00856 26/05/2023 550 340101 - 20230B00834 30/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥£%845236 - MAIRA ROBERTA AMARAL SILVA 0003.0395.0218.0154/2023-DOF 550,00
2023NL00875 2023PD00857 26/05/2023 550 340101 - 20230800835 30/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥X%*876297 - FELIPE BASTOS ANDRADE 0003.0395.0218.0154/2023-DOF 550,00
2023NL00876 2023PD00858 26/05/2023 1507.2 340101 - 20230800831 30/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #EHKX682000193 - S & E COMUNICAGOES LTDA - ME 0010/2023- DOF/DO/PMAP 1.507,20
2023NL00877 2023PD00860 29/05/2023 1430 340101 - 20230800837 30/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥%%%822204 - HELDER WINICIUS RODRIGUES PANTOJA 0003.0395.0218.0156/2023-DOF 1.430,00
2023NL00878 2023PD00861 29/05/2023 1430 340101 - 20230B00838 | 30/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH#£#£718218 - GERSON QUEIROZ FRANCO MONTEIRO 0003.0395.0218.0156/2023-DOF 1.430,00




2023NL00879 2023PD00863 30/05/2023 550 340101 - 20230800842 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. **¥++820234 - MARLON JOSE DE SOUZA NOBRE 0003.0395.0218.0157/2023-DOF 550,00
2023NL00880 2023PD00864 30/05/2023 550 340101 - 20230800843 31/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0157/2023-DOF 550,00
2023NL00881 2023PD00865 30/05/2023 550 340101 - 20230800844 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H4k%299207 - JORGE MIGUEL BRITO SALOMAO 0003.0395.0218.0157/2023-DOF 550,00
2023NL00882 2023PD00866 30/05/2023 550 340101 - 20230B00845 31/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos #x£x£358797 - GESSICA TAINA DOS SANTOS CRUZ 0003.0395.0218.0157/2023-DOF 550,00
2023NL00883 2023PD00867 30/05/2023 2025 340101 - 20230800846 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. #¥4%+756287 - ADAMOR DE OLIVEIRA GONCALVES 0003.0395.0218.0163/2023-DOF 2.025,00
2023NL00884 2023PD00869 30/05/2023 2689.45 340101 - 20230800848 31/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#$#+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 2.689,45
2023NL00885 2023PD00874 30/05/2023 3227.34 340101 - 20230800852 31/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F#$4+559000167 - REALLIZA LTDA 0014/2022/DOF/DO/PMAP 3.227,34
2023NL00886 2023PD00868 30/05/2023 550 340101 - 20230800847 31/05/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H*¥%%641291 - LAURENT KAUHE DE SOUZA CORREIA 0003.0395.0218.0155/2023-DOF 550,00
2023NL00887 2023PD00870 30/05/2023 550 340101 - 20230800849 31/05/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. ***++887218 - RAFAEL DOS SANTOS MENEZES 0003.0395.0218.0155/2023-DOF 550,00
2023NL00888 2023PD00872 30/05/2023 550 340101 - 20230800850 31/05/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *E%%782220 - BRUNO MORENO PERES DA FONSECA 0003.0395.0218.0155/2023-DOF 550,00
2023NL00889 2023PD00873 30/05/2023 550 340101 - 20230800851 31/05/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. FHXKX791255 - IAGO ABRANTES VASCONCELOS CILIAO 0003.0395.0218.0155/2023-DOF 550,00
2023NL00890 2023PD00876 30/05/2023 1210 340101 - 20230800853 31/05/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*%%810249 - GABRIEL BARBOSA PINHEIRO 0003.0395.0218.0159/2023-DOF 1.210,00
2023NL00891 2023PD00877 30/05/2023 1210 340101 - 20230800854 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *H¥K4057200 - EDIWILK LAMARAO GOMES 0003.0395.0218.0159/2023-DOF 1.210,00
2023NL00892 2023PD00878 30/05/2023 1210 340101 - 20230800855 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#X2£502456 - TIAGO ARAUJO DE MEDEIROS 0003.0395.0218.0159/2023-DOF 1.210,00
2023NL00893 2023PD00879 30/05/2023 550 340101 - 20230800856 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FH¥X%759291 - KLECIU LEAL VILHENA 0003.0395.0218.0158/2023-DOF 550,00
2023NL00894 2023PD00880 30/05/2023 550 340101 - 20230B00857 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%%%573288 - HEIDELANNA CILIBELLY DA S. BACELAR 0003.0395.0218.0158/2023-DOF 550,00
2023NL00895 2023PD00881 30/05/2023 550 340101 - 20230800858 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. FHXX%283269 - MAIARA FERREIRA ARAUJO 0003.0395.0218.0158/2023-DOF 550,00
2023NL00896 2023PD00882 30/05/2023 550 340101 - 20230B00859 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. H##4#198253 - DANIELE FONSECA VELOSO 0003.0395.0218.0158/2023-DOF 550,00
2023NL00897 2023PD00883 30/05/2023 770 340101 - 20230800860 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. F#*¥¥503272 - WOSHIGNTON JUNIOR MORAES MENDES 0003.0395.0218.0161/2023-DOF 770,00
2023NL00898 2023PD00884 30/05/2023 550 340101 - 20230800861 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *##4+045287 - ELIEL FERNANDES DE SAMPAIO 0003.0395.0218.0160/2023-DOF 550,00
2023NL00899 2023PD00885 30/05/2023 550 340101 - 20230B00862 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos F¥¥¥+204220 - ALESSANDRO SOUZA FREIRE 0003.0395.0218.0160/2023-DOF 550,00
2023NL00900 2023PD00886 30/05/2023 550 340101 - 20230800863 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HH#£4£253234 - TOMPHSON SANTOS DA SILVA 0003.0395.0218.0160/2023-DOF 550,00
2023NL00S01 2023PD00887 30/05/2023 550 340101 - 20230800864 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥%%778205 - ALZINEI FERNANDES SANTOS 0003.0395.0218.0160/2023-DOF 550,00
2023NL00902 2023PD00888 30/05/2023 14495.76 340101 - 20230800865 31/05/2023 339093 - Indenizagdes e Restituicdes 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4%%%849233 - CEZAR MAURICIO BITERCOURT DA SILVA 0003.0348.0905.0027/2023- DP 14.495,76
2023NL00903 2023PD00889 31/05/2023 1210 340101 - 20230800866 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos F¥X%%261249 - ROGELSON MELO NEVES 0003.0395.0218.0162/2023-DOF 1.210,00
2023NL00904 2023PD00890 31/05/2023 1210 340101 - 20230B00867 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos HHK$£729268 - FERNANDA CHRISTINA SOARES LUZ MARQUES 0003.0395.0218.0162/2023-DOF 1.210,00
2023NL00905 2023PD00891 31/05/2023 1210 340101 - 20230800868 31/05/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *HXX*965250 - CASSIANO CHAGAS FAGUNDES 0003.0395.0218.0162/2023-DOF 1.210,00
2023NL00906 2023PD00892 31/05/2023 1210 340101 - 20230B00869 | 31/05/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£44345277 - RAIMUNDO FERREIRA DE VASCONCELOS JUNIOR 0003.0395.0218.0162/2023-DOF 1.210,00
2023NL00748 2023PD00893 31/05/2023 74970.01 340101 - 20230800870 31/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+288000110 - LOCAMIL SERVICOS LTDA - EPP 0003/2023-DOF/DO/PMAP 74.970,01
2023NL00752 2023PD008%4 31/05/2023 233372.4 340101 - 20230B00871 | 31/05/2023 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#x£4884000165 - NOSSA FROTA LOCAGAO DE VEfCULOS LTDA 0005/2023/DOF/DO/PMAP 233.372,40
2023NL00907 2023PD00895 31/05/2023 770 340101 - 20230800872 01/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****781268 - DANIEL NUNES DOS SANTOS 0003.0395.0218.0164/2023-DOF 770,00
2023NL00908 2023PD00896 31/05/2023 770 340101 - 20230B00873 | 01/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H%%%747272 - RAFAEL SILVA SOUSA 0003.0395.0218.0164/2023-DOF 770,00
2023NL00909 2023PD00897 31/05/2023 770 340101 - 20230800874 01/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. **%%+457234 - DIONNY ALVES BRANDAO 0003.0395.0218.0164/2023-DOF 770,00
2023NL00910 2023PD00898 31/05/2023 770 340101 - 20230B00875 | 01/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#£#4602233 - ELIAS OTAVIO GOMES DE OLIVEIRA 0003.0395.0218.0164/2023-DOF 770,00
2023NL00911 2023PD00899 01/06/2023 10149.19 340101 - 20230800876 01/06/2023 339093 - Indenizagdes e Restituigdes 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *¥¥**098291 - LEDA MACIEL DE SOUSA 0003.0348.0905.0019/2023- DP 10.149,19
2023NL00912 2023PD00900 01/06/2023 550 340101 - 20230B00877 | 02/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#¥£%357291 - MARCIO BORGES MATOS 0003.0395.0218.0166/2023-DOF 550,00
2023NL00913 2023PD00901 01/06/2023 550 340101 - 20230800878 02/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****¥565272 - FRANCINELWTON DE LIMA GOMES 0003.0395.0218.0166/2023-DOF 550,00
2023NL00914 2023PD00902 01/06/2023 1100 340101 - 20230B00879 | 02/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#K$£524220 - DENIS DE FREITAS FERNANDES 0003.0395.0218.0165/2023-DOF 1.100,00
2023NL00915 2023PD00903 01/06/2023 550 340101 - 20230800880 02/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos. *****+878272 - EDNELMA DA SILVA PALMERIM 0003.0395.0218.0165/2023-DOF 550,00
2023NL00916 2023PD00904 01/06/2023 550 340101 - 20230800881 02/06/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *4£5065220 - MARCIO RICARDO DE ARAUJO REIS 0003.0395.0218.0165/2023-DOF 550,00
2023NL00917 2023PD00905 01/06/2023 1100 340101 - 20230800882 02/06/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *kx%%406228 - AILSON ARAUJO DE ALMEIDA NETO 0003.0395.0218.0165/2023-DOF 1.100,00
2023NL00918 2023PD00917 02/06/2023 176010.78 340101 - 20230B00896 05/06/2023 339037 - Locagdo de Mao-de-Obra 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H4£4664000108 - J. A. SERVIGOS E COMERCIO LTDA 0004/2023-DOF/DO/PMAP 176.010,78
2023NL00919 2023PD00906 02/06/2023 1650 340101 - 20230800885 05/06/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *#*¥%%909243 - IRLLAN RODRIGUES NASCIMENTO 0003.0395.0212.0001/2023-DET 1.650,00
2023NL00920 2023PD00907 02/06/2023 1650 340101 - 20230B00886 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *%%%%310210 - RAIMUNDO MILSON DA SILVA COSTA 0003.0395.0212.0001/2023-DEI 1.650,00
2023NL00921 2023PD00908 02/06/2023 1650 340101 - 20230800887 05/06/2023 339015 - Diarias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos H#*¥%%427268 - JEAN CARLOS FERREIRA VILHENA 0003.0395.0212.0001/2023-DET 1.650,00
2023NL00922 2023PD00909 02/06/2023 1650 340101 - 20230B00888 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F##44787234 - EDLANE BARRETO RODRIGUES 0003.0395.0212.0001/2023-DEI 1.650,00
2023NL00923 2023PD00910 02/06/2023 770 340101 - 20230800889 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *¥*%%823200 - CLEONICE DE ABREU MADUREIRA 0003.0395.0218.0167/2023-DOF 770,00
2023NL00924 2023PD00911 02/06/2023 770 340101 - 20230B00890 | 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos F#£#4405249 - PERICLES BATISTA GUERRA JUNIOR 0003.0395.0218.0167/2023-DOF 770,00
2023NL00925 2023PD00913 02/06/2023 770 340101 - 20230800892 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos. *#%*+#340210 - VALDEMIRO DOS SANTOS 0003.0395.0218.0167/2023-DOF 770,00
2023NL00926 2023PD00914 02/06/2023 770 340101 - 20230B00893 | 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *H¥£%283269 - MAIARA FERREIRA ARAUJO 0003.0395.0218.0167/2023-DOF 770,00




2023NL00927 | 2023PD00912 02/06/2023 1062636 | 340101 - 2023000891 | 05/06/2023 339092 - Despesas de Exercicios Anteriores 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **kxk812258 - MILTON RENAN CABRAL DA COSTA 0003.0348.0905.0026/2023- DP 10.626,36
2023NL00928 |  2023PDO091S 02/06/2023 2310 340101 - 20230800894 | 05/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos o Vinculados de Impostos #%4£%210218 - LUIS OTAVIO DE SOUZA DO NASCIMENTO 0003.0395.0212.0002/2023 - DEI 2.310,00
2023NL00929 |  2023PD00920 05/06/2023 330 340101 - 20230800897 | 06/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥¥%147204 - BENEDITO MORAES DE SOUZA 0003.0395.0218.0170/2023-DOF 330,00
2023NL00930 |  2023PDO00921 05/06/2023 330 340101 - 20230800898 | 06/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos #%46%215272 - LUCIO ANTONIO BASTOS PINHEIRO 0003.0395.0218.0170/2023-DOF 330,00
2023NL00931 | 2023PD00922 05/06/2023 990 340101 - 20230800899 | 06/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **k¥4845249 - BRUNO PEREIRA GONGALVES 0003.0395.0218.0171/2023-DOF 990,00
2023NL00932 | 2023PD00923 05/06/2023 990 340101 - 20230800900 | 06/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos no Vinculados de Impostos #%46£522210 - FERNANDO DE MORAES DA SILVA 0003.0395.0218.0171/2023-DOF 990,00
2023NL00933 |  2023PD00924 05/06/2023 990 340101 - 20230800901 | 06/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos *+¥¥*058287 - ANDERSON REIS RODRIGUES 0003.0395.0218.0171/2023-DOF 990,00
2023NL00935 | 2023PD00925 05/06/2023 990 340101 - 20230800902 | 06/06/2023 339015 - Didrias - Militar 500 - Outros Recursos nio Vinculados de Impostos #x4£%881287 - SANDRO COSTA DA COSTA 0003.0395.0218.0171/2023-DOF 990,00
2023NL00936 |  2023PD00926 05/06/2023 1430 340101 - 20230800903 | 06/06/2023 339015 - Diérias - Militar 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos **kx4§34234 - ADRIANO SILVA COSTA 0003.0395.0218.0172/2023 -DOF 1.430,00